
NA  
DOVOLENÉ

2018

Re
ze

rv
uj

te
 o

n
lin

e 
n

a 
w

w
w

.m
o

n
at

o
u

r.
cz

ZÁŽITKY SE DĚJÍ!



Mgr. Simona Černušáková        Ing. Roman Škrabánek Kristýna, Lucka, Adéla,  
Pavlína a Karin

Navštivte náš nevšední svět cestování na www.monatour.cz

GO parking,  
parkování u letiště 
Vám věnujeme zdarma  
při koupi zájezdu  
do 28.2.2018

Cestujete-li s dětmi,  
můžete využít 
nabídky dítě zdarma   
při koupi zájezdu  
do 31.3.2018

Cestujete-li bez dětí, 
získáte slevu 15 %  
u vybraných hotelů  
při koupi zájezdu  
do 28.2.2018

Při koupi zájezdu 
uhradíte zálohu pouze 
1000 Kč/os a do 14 dnů 
doplatíte do výše  
50% ceny.

15
%

sl
ev

a

10
00

 K
č

G
O

 p
ar

ki
ng

d
ít

ě

ZD
A

R
M

A

ZD
A

R
M

A

zá
lo

ha

Buďte vítáni mezi námi cestovateli v našem krásném a nevšedním světě cestování.

Neváhejte už ani chvíli a vydejte se spolu s námi za vůní dálek objevovat dosud nepoznané.

Nasedněte do pohodlných autokarů a rychlých letadel a nechte se unášet do světa fantasie.

Bude o Vás dobře postaráno.

Nechte se rozmazlovat a nám bude potěšením.

& Monateam

Sbalte si kufry, letíte!
Máme slevy pro každého z Vás ...

AUTOBUSOVÁ FLOTILA MONATOUR



S námi odjedete/odletíte, dovolenou si pěkně užijete, pak se v klidu navrátíte.

10% 8%15% Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018

Sleva
při koupi  
do 31. 3. 2018

Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018
* pro vybrané hotely 

Časové  
slevy

CK MONATOUR a.s. je pojištěna dle zákona č. 159/99 Sb. u pojišťovny UNIQA – www.uniqa.cz

Proč právě s námi?

Již nemusíte čekat na letišti v dlouhé frontě na Vaše cestovní dokumenty. Kompletní cestovní odbavení 
Vám zašleme týden před odletem na Váš email do pohodlí Vašeho domova. Po příjezdu na letiště se 
půjdete rovnou odbavit „s jedním listem papíru“ k Vaší odletové přepážce. Přejeme Vám šťastný let!

GO parking
Při koupi zájezdu  

do 28. 2. 2018 parkování  
u letiště GO parking zdarma.  

Počet míst je omezen.

Dítě zdarma
Platí pro 1 dítě se 2 osobami  

při koupi zájezdu do 31. 3. 2018.  
Počet míst je omezen,  

nelze uplatnit jiné slevy.

Uvítací koktejl
Po příjezdu do hotelu  

jste srdečně zváni  
na skleničku lahodného moku.

Autobusy Monatour
S námi cestujete  

moderními autobusy značky Setra 
se zkušenými řidiči  

a usměvavými průvodci.

Cestovní pojištění
Pro Vaše pohodlí na cestách 
nabízíme komplexní cestovní 

pojištění UNIQA za 30 Kč/os/den.

1+1 -20%
Sleva pro 1 dítě cestující  

s 1 dospělou osobou  
platí po celou sezonu.  

Nelze uplatnit jiné slevy.

Usměvavý delegát
Po celou Vaši dovolenou o Vás 

bude pečovat zkušený  
a usměvavý delegát CK Monatour.

Novomanželé -20%
Sleva pro novomanžele  

platí při doložení oddacího listu 
vydaného v roce 2018.  

Nelze uplatnit jiné slevy.

Dovolenkový program
Na každý den máme pro Vás 

připraven zajímavý výlet.  
S námi se nudit nebudete.



Dámy a pánové

vítáme Vás v Klubu cestovatelů MONATOUR. Tento klub Vám přináší řadu zajímavých slev a výhod,  

milá překvapení a každý rok nový zájezd. Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na shledanou 

s Vámi na cestách s MONATOUREM.

Exkluzivní členství v TRAVELCLUBU získávají všichni klienti starší 18ti let, kteří vycestovali 

s Monatourem alespoň třikrát. V budoucnu jej můžete získat i Vy, kteří v tuto chvíli držíte náš 

katalog v rukou poprvé.

Výhody pro držitele VIPky TRAVELCLUB MONATOUR pro rok 2018:
•  Sleva 10 % na pobytové zájezdy a zájezdy Formule 1 z katalogové nabídky

•  Sleva 5 % na poznávací a relaxační zájezdy z katalogové nabídky

•  Sleva 50 % na jednodenní adventní zájezdy ve vybraných termínech

•  Cestovatelský dárek, který potěší a přijde vhod

VIP výhody monabus
•  Výběr Vašeho oblíbeného místa 

•  Uvítací lahvička dobrého vína

VIP výhody letadlo
•  Go parking u letiště zdarma

Jak získat cestovatelskou VIPku?  
Dozvíte se na www.monatour.cz

Navštivte náš nevšední svět cestování na  
www.monatour.cz

TRAVELCLUB pro ty, kteří s námi cestují
a již léta nám důvěřují ...

Infolinka: 724 39 39 39

26



OBSAH

3

Dovolenkový program  .................................................................  8

Slovo delegátky  ..........................................................................  9

2) ALBA SELEQTTA 4* Lloret de Mar  ...................................  10

3) MERCURY 4* Santa Susanna  ............................................  11

4) HTOP ROYAL BEACH 4* Lloret de Mar - Fenals  ...............  12

5) FENALS MAR 3*+ Lloret de Mar  .....................................  13

6) SORRADOR 3* Malgrat de Mar  ........................................  14

7) MARIPINS 4* Malgrat de Mar  ..........................................  15

8) AMARAIGUA 4* Malgrat de Mar  .....................................  16

9) HTOP CARTAGO NOVA 3* Malgrat de Mar  .....................  17

10) REYMAR PLAYA 3* Malgrat de Mar ...............................  18

11) CAPRICI 4* Santa Susanna  .............................................  19

12) SLUNNÉ KATALÁNSKO za poznáním a za koupáním  .......  20

13) FORMULE 1 • Velká cena Španělska ................................  21

CENÍK Španělsko – Costa Brava / Maresme ...............................  22

Dovolenkový program  ...............................................................  24

Slovo delegátky  ........................................................................  25

14) TERME PARK MEDITERRANEO 3* Forio – Citara  ............  26

15) PARC HOTEL LA VILLA 4* Forio – San Francesco  ...........  27

16) VILLA AL PARCO 3* Forio – San Francesco  ......................  28

17) TERME VILLA TERESA 3* Forio – Citara  ........................  29

18) SORRISO THERME 4*& VILLA AGAVE 3* Forio – Citara   30

19) CITARA 3* Forio – Citara  ..................................................  31

20) HIBISCUS 3* Forio – Chiaia  ............................................  32

21) PARK VICTORIA 3* Forio  ...............................................  33

22) HOTEL ALBATROS 4* Forio  ..........................................  34

23) IL GATTOPARDO TERME 4* & BEAUTY FARM Forio   .......  35

24) ISCHIA PRO NEPOSEDY ostrov, který dává chuť žít  ......  36

25) OMLAZUJÍCÍ RELAX v termálech na ISCHII ................  37

CENÍK Itálie – Ischia ................................................................  38

26) JÓGA A TERMÁLY to je elixír života na ISCHII ...............  40

Kompletní nabídka hotelů na  
www.monatour.cz

TRAVELCLUB pro ty, kteří s námi cestují
a již léta nám důvěřují ...

ŠPANĚLSKO  
COSTA BRAVA / MARESME

MAĎARSKO  
BALATONIA / BALATONALMÁDI
Země maďarského moře  ..............................................................  4

Představení destinace  ....................................................................... 5
Balatonalmádi a tipy na výlety  ............................................................ 6

1) BÁL RESORT 4* Balatonalmádi  ...........................................  7

ITÁLIE  
OSTROV ISCHIA



44

Balatonia
země maďarského moře

,,Kdybych chtěl vyjádřit stav blaženosti prostřednictvím nějaké krajiny, vybral bych si Balaton“ 
takovými slovy vzdává hold největšímu jezeru ve střední Evropě  

maďarský spisovatel Tibor Déry. 
Mluví přitom svým krajanům přímo z duše. Pro Maďary je Balaton něčím víc než jen jezerem. 

Je to jejich národní hrdost. Je to jejich Maďarské moře. Kdo však někdy zavítal při západu 
slunce do typické čárdy položené vysoko nad jezerem a před ním se otevřel pohled na vinice 

s malebnými sklípky a třpytivou vodní hladinu, připojí se k této balatonské euforii. Ještě větší 
pocit štěstí zažije ten, kdo si prohlíží jezero z paluby plachetnice, která brázdí vody Balatonu. 
Ten nejsvěžejší pocit okusí ti, kteří se ponoří do smaragdově zelené vody a nechají si větrem 

vískat vlasy. Balaton to je SYMFONIE V ZELENÉM, protože po celý den se vodní hladina mění ve 
všech odstínech zelené. Monatour Vás zve, prožijte ji i Vy!



5555

Rozloha 93.036   km2

Obyvatelstvo 10 milionů
Hlavní město Budapešť

Tradiční pokrm Perkelt
Tradiční nápoj Bikavér

Tradiční suvenýr Paprika
Svátek 16. 11. vznik Maďarska 1918

Tanec čardáš

V délce 78 km leží uprostřed Transdanubie maďarské moře, má sametově měkkou vodu se 
žlutozeleným leskem. Balatonské mělké a klidné jezerní vody přitahují díky svému uhrančivému 
kouzlu stále mnoho letních hostů. Jezero má tisíce tváří, a tedy i tisíce variant, které nabízí k 
uspokojení přání a zálib svých návštěvníků. Nekonečné tobogány, kasina, diskotéky a noční 
kluby, ale také romantické tiché zátoky, okouzlující západy slunce, krásné pěší i cyklistické 
stezky, folklórní i jiné slavnosti a divadelní představení pod širým nebem. Místní proslavené 
lázně a bahenní zábaly uklidňují podrážděné nervy, pomáhají při chudokrevnosti a únavě.

S  více než 2000 hodin slunečního svitu ročně je krajina 
kolem Blatenského jezera jednou z  nejteplejších oblastí 
Maďarska a koupání je možné od května do konce října. 
Vodu do jezera přivádí na jihozápadě řeka Zala, ze seve-
ru menší potok a  z  jezerního dna vyvěrá 130 pramenů. 
S  plochou 600 km2 je největším jezerem ve střední Ev-
ropě, pobřeží má délku skoro 200 km, v nejširším místě 
jsou oba břehy od sebe vzdáleny 14 km, maximální hloub-
ka se nachází 12,4 m pod hladinou. Teplota vody se v létě 
pohybuje mezi 22°C až 27°C, zrána a navečer překračuje 
teplotu vzduchu. 

Pláže kolem jezera jsou velmi různorodé, travnaté při-
pomínající odpočinek v parku i malé, divoké, ukryté mezi 
rákosím. Severní a  jižní pobřeží se od sebe podstatně 
liší. Na severu přechází voda postupně do hloubky a  po  
30-50 metrech se již nedosáhne na dno, zatímco na jižní 
straně se jen velmi pozvolna svažuje a na většině míst se 
lze brouzdat vodou třeba i do vzdálenosti pěti set metrů 
od břehu. Východní cíp Balatonu je rájem pro milovníky 
slunečné lázně. Pláže v  Kenese, Akarattya a  Aliga polo-
žené severojižně jsou zality sluncem od brzkého rána do 
pozdního odpoledne. 

MAĎARSKO



666

BALATONALMÁDI 

Nevšední lázeňské městečko se nachází v severovýchodním 
cípu jezera Balaton a je obklopeno kouzelnými pahorky 
s úrodnými vinicemi.  Leží pouhých 15 km východně od 
Balatonfüredu a 15 km jižně od Veszprému. Svérázným 
rysem tohoto letoviska s největší pláží na severním břehu 
jsou domy postavené z červeného pískovce. Ozdobou je 
katolický́ kostel svatého Emericha s kaplí svaté Pravice, 
která se pyšní zlatou benátskou mozaikou a původně stála 
na budínském hradě, kde střežila pravici svatého Štěpána, 
uctívanou jako národní relikvii. Z radničního náměstí vychází 
turistická stezka dlouhá 6 kilometrů, vede přes přírodně 
chráněný park u jezera až k rozhledně na kopci Óvari, odkud 
se přesvědčíte, jak krásnou polohu má Balatonalmádi. Dále 
objevíte ve svahu položenou obec Vörösberény s opevněným 
kostelem ze 13. století, hradbami a střílnami, kde se konají 
v červenci a srpnu kouzelné letní koncerty. Nedaleko odtud 
se nachází 700 let stará vinařská obec Csopak proslulá 
kvalitními víny. Svědčí o tom celá řada sklípků uprostřed 
vinohradů, kde můžete ochutnat ve stínu vinné révy to 
nejlepší, co zdejší kraj nabízí.  
Vydejte se parníkem či po železnici na tato kouzelná místa, která stojí za 
hřích a poznání. 
BALATONFÜRED jsou mondénní lázně, které si dodnes zachovaly atmosféru 
a důstojnost starých časů, kdy se tu setkávala uherská šlechta. Vyvěrají zde 
termální železité prameny, které příznivě působí na srdce a v letních dnech 
Vás příjemně osvěží. Nenechte si ujít procházku po pobřežní promenádě 
Tagore pojmenované po indickém básníku, který se tu léčil a  vysadil první 
strom z platanové aleje, a také posezení v proslulé kavárně Bergmann Café 
při kávě a levandulovém dortu z nedalekého poloostrova Tihany. 
Překrásný poloostrov TIHANY je okouzlujícím zákoutím, které by si žád-
ný návštěvník Balatonu neměl nechat ujít. Vybíhá asi 5 kilometrů do jezera 
a nabízí ohromující výhledy z benediktínského kláštera, který v 11. století za-
ložil uherský král Ondřej I.. Odtud se romantickou cestou kolem rybářských 
domků postavených z čedičového tufu dostanete až k divokým plážím obklo-
peným rákosím. V létě celý poloostrov provoní fialovomodrá opojná levan-
dule, kterou si můžete natrhat a odvézt jako suvenýr.
Majestátní čedičová hora BADACSONY porostlá vinicemi připomíná svou 
výškou 437 metrů zeleného obra, který si máčí své nohy ve vodách Balatonu.  
Vydejte se strmou uličkou mezi keři vinné révy a vinnými sklípky vzhůru k rů-
žovému kameni, na místo romantické lásky Rosy Szegedy a básníka Kisfalu-
dy, kteří se tu potkali během vinobraní. Plnými doušky ochutnávejte lahodná 
vína a oddávejte se kouzelným výhledům na zelené vody Balatonu. 

6

a tipy na výlety



DÍTĚ DO 6 LET  
999 Kč

7

BÁL RESORT 4* Balatonalmádi Vysoká kvalita

Elegantní hotel Bál je novým přírůstkem prestižní 
hotelové skupiny Hunguest Hotels a nachází se 
v srdci letoviska Balatonalmádi, které je vyhlášené 
nejlepšími plážemi na severním pobřeží Balatonu 
a proslulé zajímavou architekturou staveb 
z červeného pískovce. Hotel je obklopen krásným 
parkem a je vzdálen jen 200 metrů od břehu jezera. 
Kolem se rozprostírají malebné lesy a kouzelné 
přírodní scenérie.     
Hotel: Ozdobou hotelu je stylové wellness centrum s  plavec-
kým bazénem, vířivkou, finskou saunou, infrasaunou, par-
ní lázní, Kneippovou koupelí a relaxační místnost s nádherným 
výhledem do zahrady. Své hosty okouzlí ideální polohou u Bala-
tonu s  vlastní pláží, lehátky a  slunečníky, nádhernými interiéry 
a  nadstandardními hotelovými službami. Hotel nabízí sportov-
ně rekreační aktivity jako tenis, plážový volejbal, šachy, půjčov-
nu kol a  člunů. Pro milovníky golfu je nedaleko golfové hřiště 
s 21 jamkami.
Pokoj: Komfortní klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 
1  přistýlky) s  panoramatickými výhledy do okolí, jsou s  příslu-
šenstvím, TV/SAT, fénem, telefonem, minibarem, trezorem 
a  WiFi připojením. Klientům je k  dispozici na pokojích župan. 

Rodinám s 2-3 dětmi pro větší pohodlí nabízíme propojené ro-
dinné pokoje.
Stravování: Polopenze formou bohatých švédských stolů (ná-
poje k večeři nejsou v ceně). Mistral bar s terasou nabízí po celý 
den lehká jídla, míchané nápoje, exkluzivní vína a živou hudbu.
Cena zahrnuje: • doprava lux busem • ubytování v hotelu 4* • 
polopenze • uvítací koktejl • služby delegáta • balíček na cestu • 
zákonné pojištění CK  
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 
30 Kč/os/den • pobytovou taxu 500 HUF/os/noc (hradí se na re-
cepci hotelu) • změna programu vyhrazena

MAĎARSKO  •  SEVERNÍ BŘEH BALATONU

1

VLASTNÍ  
PLÁŽ

200 m 
OD BŘEHU

10.7. – 17.7   •   17.7. – 24.7.   •   24.7.-31.7.
31.7. – 7.8.   •   7.8.- 14.8.   •   14.8. – 21.8. 11.990 Kč

Dítě do 6 let 999 Kč | Dítě do 12 let 6 990 Kč



8888

KATALÁNSKO

Dovolenkový program pro každého z Vás
BARCELONA A FONTÁNY Město, kterému duši vtiskl Antonio Gau-
dí. Objevte krásu chrámu Sagrada Família, navštivte stadion FC Bar-
celona, a obdivujte krásu města z ptačí perspektivy hory Montjuic.. 
Ve volném čase zajděte na Las Ramblas či navštivte největší pod-
mořské aquarium v Evropě. Po setmění Vás osvěží kouzelné zpívající 
fontány. Výlet, na který se nezapomíná.
WATER WORLD Báječný vodní svět na okraji Lloretu, kde můžete 
prožít dobrodružné odpoledne v objetí obřích tobogánů, skluzavek 
a vířivých bazénů s vlnobitím.
MARINELAND Jedinečná podívaná pro malé i velké, skýtající poba-
vení nad legračními kousky cvičených delfínů, lachtanů a papoušků, 
s možností osvěžit se ve vodním parku se skluzavkami a tobogány.
ŠPANĚLSKÁ NOC S  FLAMENCEM Být ve Španělsku a  nevidět 
opravdové flamenco, to by byl hřích. Vydejte se na typicky španěl-
skou usedlost a prožijte nezapomenutelný večer s ohnivým flamen-
cem. Usazeni u dlouhých stolů budete ochutnávat lahodnou sangrii 
a víno, zazpíváte si typické španělské melodie a oči necháte na tem-
peramentních tanečnících flamenca. Ti odvážnější z Vás si po před-
stavení mohou vyzkoušet to, co právě viděli, přímo na pódiu.
VÝLET LODÍ Poznejte krásu divokého rozeklaného pobřeží Costa 
Brava a  vychutnejte si atmosféru Tossy de Mar, která bývá ozna-
čována jako růže z  moře. Projděte se po krásných středověkých 
hradbách a dávejte pozor, zda-li neuvidíte bílou paní.
BLANES, BOTANICO, BODEGAS 3B aneb ode všeho trochu: pichla-
vá krása kaktusů a sukulentů, nevšední atmosféra rybářského pří-
stavu v Blanes, holandská dražba a tapas za drobný peníz a na závěr 
ochutnávka španělských vín a  likérů, šunky, oliv a turrónu zdarma. 
Na zdraví…  arriba, abajo, al centro y ya dentro. Salud!
MONTSERRAT A  LA MORENETA Vydejte se na posvátnou horu 
Montserrat, kde v nadmořské výšce 726 m se nachází benediktinský 
klášter s  La  Morenetou. Na horu vystoupíte pozemní lanovkou „La 
Cremallera“, ochutnáte likéry mnichů, uslyšíte „Escolanii“ a ponoříte 
se do tisícileté historie kláštera…. a možná La Moreneta splní jedno 
Vaše velké přání.
GIRONA Poznejte kouzelné město Girona, které je nazýváno malou 
Barcelonou. Leží nad řekou Oñar a překvapí Vás nádhernými mosty, 
barevnými domy na nábřeží, romantickými uličkami starého města, 
židovskou čtvrtí a  katedrálou Santa Maria. Ochutnat můžete výji-
mečná vína a chuťovky v rozverných barech gotické čtvrti.

PO CELOU DOBU VAŠÍ DOVOLENÉ o  Vás bude pečovat dele-
gát cestovní kanceláře MONATOUR. Jeho potěšením bude po-
zvat Vás na skleničku sektu do baru hotelu, kde Vám nabídne 
dovolenkový program na celý pobyt a seznámí Vás s letoviskem 
a dalšími zajímavostmi. 



9999

Rozloha 32.000 km2

Obyvatelstvo 7 milionů
Hlavní město Barcelona

Tradiční pokrm Butifarra con judias
Tradiční nápoj Crema Catalana

Tradiční suvenýr Dragon od Gaudího
Svatý patron/ka La Moreneta, Sant Jordí

Svátek 12. 9. Diada de Catalunya
Tanec sardana

Je to krásná a nevšední země, ležící na Pyrenejském 
poloostrově. Je to kousek exotiky na evropském kontinentě, 
země, která dala světu ohnivé flamenco a divokou koridu.

Slovo delegátky
Benvinguts a  Catalunya, vítejte… hezky katalánsky ve 
slunné zemi, která se rozkládá na severovýchodě Pyre-
nejského poloostrova. V  zemi, odkud pocházejí slavná 
barcelonská hrabata a  ještě slavnější aragonští králové, 
kteří kdysi ovládali celé Středomoří. Vždyť katalánština 
hrdě zní v sousední Andoře a Valencii, ale také na neda-
leké Mallorce a vzdálenější Sardinii.

Katalánsko je jako krásná mozaika od Antonia Gaudího… 
originálně poskládaná z  divokého pobřeží Costa Brava, 
z dlouhých slunných pláží Costa Maresme a Costa Daurada, 
krásného vnitrozemí s  úrodnými vinicemi kraje Penedés, 
starobylými kláštery Montserrat a  Poblet, zapomenutými 
vesnicemi a  čtyřmi architektonickými perlami – římskou 
Tarragonou, maurskou Lleidou, židovskou Gironou a seces-
ní Barcelonou.

Katalánci jsou družní a po setmění často vycházejí do 
ulic na procházku (paseo). S přáteli rádi zavítají do baru 
na skleničku něčeho dobrého (una copa) a  věřte, že ne-
zůstanou pouze u  jedné… a  když čas pokročí, objednají 
si rozmanité talířky s  oblíbenými tapas – od tradičního 
jamón serrano přes calamares fritos až po aceitunas, ne-
postradatelné olivy naložené dle rodinné receptury.

Nejveselejší období roku přichází s  létem, kdy všichni 
slaví lidové svátky fiestas, a tehdy nesmějí chybět ani obří 
barevné ohňostroje (fuegos) a  „babylonské“ věže zvané 
castelleras. Svátky trvají celý týden, všichni si pochut-
návají na slavnostním koláči coca a  popíjejí to nejlepší 
katalánské „šampaňské“, kterému tady říkají cava. Ra-
dují se ze života a vzájemně si připíjejí na zdraví…. SALUT 
Y FORÇA!... tedy na zdraví a Vaši krásnou dovolenou!

 Vaše Simona Černušáková



ALBA SELEQTTA 4* Lloret de Mar Srdeční záležitost

10

DÍTĚ  
ZDARMA

ANIMAČNÍ 
PROGRAM  

Renovovaný hotel upoutá svou polohou na 
malé vyvýšenině uprostřed starého města 
s kouzelnými výhledy na moře, pouhých 
250 m od krásné písečné pláže a palmové 
promenády. Je vyhledáván stálými klienty pro 
vynikající kuchyni a kvalitní služby. 
Hotel: Ozdobou hotelu je zahrada s venkovními bazény a exo-
tickým posezením pod palmami. Lenošení u bazénu zpříjemní 
jak lahodné koktejly, tak animace v podobě tance, her a sportu. 
Hostům nabízí vstupní halu s kopulí, skalním vodopádem a pa-
noramatickými výtahy, prostornou jídelnu Mediterraneo a kok-
tejlový bar Tropical. Relaxovat můžete v  hotelovém wellness 
(krytý bazén, jacuzzi, finská sauna a turecká lázeň) za poplatek.
Pokoj: Komfortní klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 
ubytování 2–4 osob) jsou s příslušenstvím, fénem, TV/SAT, tele-
fonem, trezorem (za poplatek) a balkonem. Lednice/minibar je 
za poplatek.
Stravování:  Polopenze formou bohatých švédských stolů (ná-
poje k večeři nejsou v ceně). Možnost plné penze za příplatek. 
ALL INCLUSIVE za příplatek

 již od 9 990 Kč BUSEM

 16 990 Kč LETECKY
Dítě do 14 let 3 990 Kč BUSEM | 7 990 Kč LETECKY

250m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ

ŠPANĚLSKO  •  COSTA BRAVA

2

ALL INCLUSIVE  
ZA PŘÍPLATEK



DÍTĚ  
ZDARMA

100m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ

11

MERCURY 4* Santa Susanna Vysoká kvalita

Kvalitní hotel se skvělou polohou v blízkosti 
dlouhé písčité pláže se nachází na okraji 
palmové promenády, a co by kamenem 
dohodil od rušného centra Santa Susanny. Na 
pláž vzdálenou 100 m se pohodlně dostanete 
podchodem pod místní rychlodráhou. 
Ideální místo pro výlety rikšou či na kole po 
cyklostezce podél pobřeží.    
Hotel: Ozdobou hotelu je rozlehlá zahrada s velkým bazénem 
ve tvaru tří lagun, a také sluneční terasa s barem, lehátky a ba-
zénem pro děti. Zázemí tvoří vstupní atriová hala s recepcí, pa-
noramatické výtahy, moderní jídelna, TV salony, fitness a  mi-
niclub pro děti. Milý a zkušený tým animátorů se postará o Vaši 
denní či noční zábavu.
Pokoj: Moderní klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 1-2 
přistýlek) jsou s příslušenstvím, telefonem, TV/SAT, fénem, tre-
zorem (za poplatek) a balkonem
Stravování: Polopenze formou švédských stolů (nápoje k ve-
čeři nejsou v ceně). Možnost plné penze za příplatek.
ALL INCLUSIVE za příplatek

 již od 9 990 Kč BUSEM

 15 990 Kč LETECKY
Dítě do 13 let 2 990 Kč BUSEM | 7 990 Kč LETECKY

ŠPANĚLSKO  •  COSTA BRAVA

3

ALL INCLUSIVE  
ZA PŘÍPLATEK



HTOP ROYAL BEACH 4* Lloret de Mar / Fenals Novinka

12

Oblíbený hotel s příjemnou atmosférou 
a kvalitními službami se nachází na 
atraktivním místě, pouhých 100 m od krásné 
písčité pláže Fenals.  Jen pár kroků a rázem 
jste v botanické zahradě Santa Clotilde, či 
na malých romantických plážích divokého 
pobřeží Costa Brava. Do starého města 
s úzkými uličkami a tradičními obchody 
se dostanete příjemnou 15-ti minutovou 
procházkou a nebo pohodlně městským 
autobusem přímo od hotelu.
Hotel: Na první pohled klienty zaujme velký bazén obklope-
ný palmami, terasa s lehátky a slunečníky, kde Vás u baru ob-
slouží milí číšníci. Zázemí tvoří klimatizovaná vstupní hala s re-
cepcí, směnárna, výtah, TV salon, internetový koutek, obchod 
se suvenýry a prostorná jídelna s výbornou kuchyní. Hotel na-
bízí celodenní animaci pro dospělé i děti a tematické večery pro 
všechny. Rodiče ocení menší bazén a hřiště pro děti a relaxační 
vířivku na střeše hotelu pro dospělé. 

Pokoj: Příjemné klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 
1-2 přistýlek) jsou s příslušenstvím, fénem,  TV/SAT, telefonem, 
balkonem  a trezorem (za poplatek).
Stravování:  ALL INCLUSIVE program formou bohatých 
švédských stolů
Bonus: Klienti mohou využít busu zdarma a  navštívit jiný hotel 
z řetězce TOP Hotels i v jiném letovisku a čerpat All inclusive služby.

 již od 10 990 Kč BUSEM

 15 990 Kč LETECKY
Dítě do 14 let 4 990 Kč BUSEM | 9 990 Kč LETECKY

100m

K MOŘI V CENĚ KLIMATIZACE TV SAT BAZÉN

ŠPANĚLSKO  •  COSTA BRAVA

4

ANIMAČNÍ 
PROGRAM  

ALL INCLUSIVE  
V CENĚ



13

FENALS MAR 3*+ Lloret de Mar / Fenals Velmi oblíbený hotel

Oblíbený elegantní hotel se zahradou, velkým 
venkovním bazénem a sluneční terasou 
s lehátky se nachází v půvabné čtvrti Fenals, 
pouhých 100 m od krásné písečné pláže 
s vodními sporty a plážovými bary a 5 min 
pomalé chůze od palmové zátoky Cala Banys.   
Hotel: Krátkou procházkou se dostanete do starého města či 
do botanické zahrady Santa Clotilde v lůně krásné přírody. Zá-
zemí hotelu tvoří klimatizovaná vstupní hala s recepcí, 2 výtahy, 
bar–salon s TV a příjemná jídelna s výhledem do zahrady. Klien-
ti ocení výbornou kuchyni s cooking show a přátelskou atmo-
sféru hotelu.
Pokoj: Příjemné klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 1 při-
stýlky) jsou s příslušenstvím, fénem, telefonem, TV/SAT, trezo-
rem (za poplatek) a balkonem.
Stravování:  ALL INCLUSIVE program formou bohatých 
švédských stolů

 již od 12 990 Kč BUSEM

 18 990 Kč LETECKY
Dítě do 13 let 4 990 Kč BUSEM | 8 990 Kč LETECKY

ŠPANĚLSKO  •  COSTA BRAVA

5

ALL INCLUSIVE  
V CENĚ

100m

K MOŘI V CENĚ KLIMATIZACE TV SAT BAZÉN



14

SORRADOR 3* Malgrat de Mar Téměř na pláži

14

Sympatický hotel ve středomořském stylu 
zaujme svou polohou v první linii u moře, 
pouhých 50 m od písčité pláže a pár kroků od 
historického centra města. Uličky s obchůdky 
jsou jako stvořené pro dovolenkové 
procházení a nakupování. V blízkosti hotelu je 
zastávka, odkud odjíždí pobřežní rychlovlak 
do sousedních letovisek či nedaleké 
Barcelony. 
Hotel: Hosté si mohou zpříjemnit dovolenou na sluneční tera-
se u bazénu či vychutnat džbánek lahodné sangrie ve stylovém 
baru. Děti ocení svůj bazének a herní koutek. Pro všechny je při-
praven pestrý animační program a tematická vystoupení.
Pokoj: Stylově zařízené klimatizované 2-lůžkové pokoje (mož-
nost 1–2 přistýlek) jsou s příslušenstvím, TV/SAT, telefonem,  
trezorem (za poplatek) a balkonem.
Stravování: Plná penze formou bohatých švédských stolů (ná-
poje k večeři nejsou v ceně).
ALL INCLUSIVE za příplatek 

 již od 10 990 Kč BUSEM

 15 990 Kč LETECKY
Dítě do 14 let 2 990 Kč BUSEM | 7 990 Kč LETECKY

50m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK KLIMATIZACE TV SAT BAZÉN

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

6
PLNÁ PENZE  

V CENĚ

ALL INCLUSIVE  
ZA PŘÍPLATEK

1000 Kč

V CENĚ

PP



1515

MARIPINS 4* Malgrat de Mar Vysoká kvalita

Komfortní renovovaný hotel v moderním stylu 
leží na přímořské promenádě, pouhých 50 m 
od dlouhé písečné pláže. Klienty překvapí 
svou přátelskou atmosférou a vynikajícími 
službami. Krátkou pěší procházkou se 
dostanete do historického centra Malgratu 
de Mar.  
Hotel: Klienti naleznou osvěžení ve 2 venkovních bazénech 
s chrliči, relaxovat mohou na prostorné sluneční terase s lehát-
ky a  slunečníky či posedět v  hotelovém baru při skleničce la-
hodného koktejlu. Samozřejmostí je moderní vstupní hala s re-
cepcí a prostorná klimatizovaná jídelna. Hotel pořádá animační 
programy, sportovní aktivity a společenské večery. 
Pokoj: Moderní klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 1–2 
přistýlek) jsou s příslušenstvím, fénem, telefonem, TV/SAT, led-
nicí, trezorem (za poplatek) a balkonem.
Stravování: Polopenze formou výborných bohatých švéd-
ských stolů (nápoje k večeři nejsou v ceně).
ALL INCLUSIVE za příplatek 

 již od 10 990 Kč BUSEM

 15 990 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 4 990 Kč BUSEM | 9 990 Kč LETECKY

50m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

7

ALL INCLUSIVE  
ZA PŘÍPLATEK



16

AMARAIGUA 4* Malgrat de Mar Adults only

16

Menší dvoupatrový hotel s přátelskou 
atmosférou má výhodnou polohu přímo na 
pláži. Od letošní sezóny je určen pouze pro 
dospělou klientelu (a mládež od 16 let), která 
si na dovolené chce vychutnat klid a pohodu. 
Uděláte jen pár kroků a jste ve starobylém 
Malgratu či na živé promenádě s obchody, 
restauracemi a oblíbenými diskotékami.   
Hotel: Klientům je k dispozici rozlehlá zahradní terasa s bazé-
nem a  lehátky, venkovní snack bar s  all inclusive a  lahodnými 
koktejly po celý den. Překvapí i moderní prosklená jídelna a TV 
salony, lobby bar a  vstupní hala s  recepcí. Hotel pořádá celo-
denní program a tematické večery pro všechny.
Pokoj: Moderní klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost při-
stýlky) jsou s příslušenstvím, telefonem, fénem, TV/SAT, trezo-
rem za poplatek a balkonem či terasou, s výhledem na moře či 
do zahrady.
Stravování: ALL INCLUSIVE program v ceně 

 již od 10 990 Kč BUSEM

 17 990 Kč LETECKY

0m

K MOŘI V CENĚ KLIMATIZACE TV SAT BAZÉN

ALL INCLUSIVE  
V CENĚ

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

8



1717

HTOP CARTAGO NOVA 3* Malgrat de Mar Novinka

Vzdušný hotel v moderním stylu se 
nachází přímo na pobřežní promenádě 
s mnoha lákavými obchůdky a příjemnými 
kavárničkami, pouhých 50 m od dlouhé 
písečné pláže.  Osvěžující večerní procházka 
vás dovede do starého města Malgratu 
de Mar s romantickými úzkými uličkami 
a typickými bary   
Hotel: Výhodou hotelu je rozlehlá terasa s  lehátky a  nezvyk-
le velký bazén (oddělená částí pro děti), kde je dostatek místa 
pro všechny. Pro velké i malé klienty hotel nabízí zábavný pro-
gram po celý den. Večery můžete strávit při hotelových ani-
macích nebo na diskotéce. Zázemí tvoří klimatizovaná vstupní 
hala s recepcí, směnárna, výtah, TV salon, internetový koutek,  
a prostorná jídelna s výbornou kuchyní.
Pokoj: Příjemné klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 
1-2 přistýlek) jsou s příslušenstvím, fénem,  TV/SAT, telefonem, 
balkonem  a trezorem (za poplatek).
Stravování:  ALL INCLUSIVE program formou bohatých 
švédských stolů

Bonus: Klienti mohou využít busu zdarma a  navštívit jiný hotel 
z řetězce TOP Hotels i v jiném letovisku a čerpat All inclusive služby.

 již od 9 990 Kč BUSEM

 15 490 Kč LETECKY
Dítě do 14 let 4 990 Kč BUSEM | 8 990 Kč LETECKY

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

9

ALL INCLUSIVE  
V CENĚ

50m

K MOŘI V CENĚ KLIMATIZACE TV SAT BAZÉN

ANIMAČNÍ 
PROGRAM  



1818

REYMAR PLAYA 3* Malgrat de Mar Novinka

18

Velmi příjemný hotel se nachází v letovisku 
Malgrat de Mar přímo na palmové promenádě 
s množstvím příjemných kaváren, restaurací 
a barů nedaleko od historického centra 
města. Leží pouhých 50 m od dlouhé a široké 
písečné pláže, která sousedí s promenádou 
a je od ní oddělena pouze pobřežní 
komunikací s podchodem. Nabízí skvělé 
služby vysoké kvality, díky kterým strávíte 
nezapomenutelnou dovolenou. 
Hotel: Letní pohodu umocní venkovní bazén se sluneční tera-
sou a lehátky, pohádkově vyvýšený dětský bazén, sympatický 
bar nabízející míchané nápoje pro malé i velké. Zázemí tvoří kli-
matizovaná vstupní hala s recepcí, výtah, TV salon, dětský kou-
tek a zábavní salonek s herními automaty a kulečníkem. Potěší 
i prostorná jídelna s pestrou nabídkou středomořské i evrop-
ské kuchyně.
Pokoj: Hezké klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 1-2 při-
stýlek) jsou s příslušenstvím, TV/SAT, telefonem, balkonem s vý-
hleden na moře, bazén nebo do okolí, s trezorem za poplatek.

Stravování: Polopenze formou bohatých švédských stolů (ná-
poje k večeři nejsou v ceně). Možnost plné penze za příplatek.

 již od 8 990 Kč BUSEM

 13 990 Kč LETECKY
Dítě do 13 let 2 990 Kč BUSEM | 7 990 Kč LETECKY

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

10

DÍTĚ  
ZDARMA

ANIMAČNÍ 
PROGRAM  

50m

K MOŘI KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNZA PŘÍPLATEK

PP



1919

CAPRICI 4* Santa Susanna Oblíbený hotel

Výjimečný a elegantní hotel se nachází 
přímo na dlouhé písečné  pláži  v klidné 
části letoviska, na konci krásné pobřežní 
promenády s restauracemi a obchůdky. 
Určitě Vás zaujme nejen svou polohou, ale 
také exotickou zahradou s palmami a bazény.  
Hotel: Svým hostům nabízí venkovní bazén se sluneční terasou 
a  lehátky, snack bar s  letními koktejly a  dětský bazén. Zázemí 
tvoří klimatizovaná vstupní hala s recepcí, dva výtahy, prostor-
ná jídelna a společenská místnost. Hotel pořádá  večerní i denní  
animace  pro děti i dospělé.  Rodiče jistě potěší  miniklub a hři-
ště pro  děti.
Pokoj: Komfortní  klimatizované 2-lůžkové pokoje (možnost 
ubytování 2–4 osob) jsou s  příslušenstvím, telefonem, TV/SAT,  
balkonem s výhledem na moře, na bazén nebo do okolí,  trezo-
rem (za poplatek).
Stravování: Polopenze formou bohatých švédských stolů (ná-
poje k večeři nejsou v ceně). Plná penze za příplatek.

 již od 9 990 Kč BUSEM

 14 990 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 2 990 Kč BUSEM | 7 990 Kč LETECKY

ŠPANĚLSKO  •  COSTA MARESME

11

ANIMAČNÍ 
PROGRAM  

0m

K MOŘI KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ ZA PŘÍPLATEK

PP



202020

SLUNNÉ KATALÁNSKO za poznáním a za koupáním

Navštivte tuto krásnou slunnou zemi, která se 
nachází ve Španělském království. Poznejte 
její více než 1 000 let dlouhou historii, kulturu, 
jazyk a lidi, kteří tady žijí. Vydejte se s námi 
na 7-denní poznávací zájezd za neuvěřitelnou 
cenu...  
1. den: dopoledne odjezd směr Rozvadov do SRN, noční přejezd 
přes Francii do Španělska 
2. den: ráno příjezd na pobřeží Costa Brava, koupání a sluně-
ní, ubytování, večeře, večerní procházka po letovisku zakonče-
ná v místní hospůdce
3. den: výlet do katalánské metropole Barcelony … čeká Vás 
velká okružní jízda se zastávkami na nejkrásnějších místech: 
Sagrada Familia, Casa Batlló, Pedrera, Plaza Espaňa, Montjuic, 
Las Ramblas, Kolumbův sloup, Gotická čtvrt, chrám sv. Eulálie, 
večeře
4. den: odjezd po stopách La Morenety, Černé Madony mont-
serratské na posvátnou horu Montserrat a do benediktinské-
ho kláštera, který se nachází mezi nebem a zemí, (poslechneme 
si nejstarší chlapecký sbor Escolania a ochutnáme domácí vý-
robky mnichů), odpoledne návrat do hotelu, večeře
5. den: dopoledne slunění a  koupání, odpoledne oblíbený vý-
let do botanické zahrady Pinya de Rosa a rybářského městeč-
ka Blanes, proslulého rybími aukcemi, návštěva vinného sklepa 
s ochutnávkou vín a  likérů a možností výhodného nákupu, ve-
čeře, nenechte si ujít večerní návštěvu ohnivého flamenca na 
šlechtické usedlosti La Masia
6. den: odpoledne romantický výlet lodí při pobřeží Costa Bra-
va do středověkého městečka Tossa de Mar, proslaveného fil-
mem Pandora s Avou Gardner v hlavní roli, posezení při sklenič-
ce lahodné sangrie, v podvečer odjezd přes Francii a Německo 
do ČR

7. den: návrat do České republiky v podvečerních hodinách
Cena zahrnuje: • doprava lux busem • 4× ubytování (hotel ***) 
• 4× polopenze • služby průvodce • balíček na cestu • 3 výlety 
(Barcelona, Montserrat, Blanes) • zákonné pojištění CK
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 
30 Kč/os/den • pobytová taxa ve výši cca 0,50 €/os/noc (hra-
dí se na recepci hotelu) • fakultativní výlety • představení 
a  vstupné do navštěvovaných objektů (doporučené kapesné:  
50-60€) • změna programu vyhrazena

22.9. – 28.9. • 26.9. – 2.10. 6.290 Kč  

ŠPANĚLSKO  • HOTEL & POLOPENZE

12



212121

FORMULE 1 • VELKÁ CENA ŠPANĚLSKA Lloret de Mar žije festivalem motorů

ŠPANĚLSKO  • HOTEL & POLOPENZE
MONA FAN SLEVA 599 KČ!

pro fanoušky, kteří F1 s Monatourem již zažili

5. den: snídaně, dopolední koupání a slunění, kolem poledne je čas za-
ujmout místa v pivnici La Xarxa a sledovat na vlastní oči s přáteli neděl-
ní závod GRAN PREMIO F1 ESPAŇA, večer plni zážitků s taškou plnou 
suvenýrů odjíždíme domů, noční přejezd přes Francii a Německo domů  
PRO ZÁJEMCE výlet lodí s proskleným dnem do Tossa de Mar
6. den: dopoledne zastávka u  motorestu, chybět nebude ani vydatná 
svačinka, odpoledne příjezd do ČR

REZERVUJTE SI VČAS 3-DENNÍ VSTUPENKU  
(na trénink, kvalifikaci a závod, vč. dopravy na okruh 
Montmeló) za 3.990 Kč! Dítě do 12 let základní vstupenka ZDARMA 
Junior do 18 let a senior nad 65 let základní vstupenka za 1.990 Kč

NA FORMULI SE VSTUPENKOU! 
Zájemcům o Velkou cenu F1 Španělska zajistíme 
vstupenky a dopravu na závodní okruh Montmeló.
2. den: odpoledne odjezd na  závodní okruh F1 Montmeló, návště-
va v  boxech a  prohlídka pitlane s  možností autogramiády a  focení 
s jezdci (za příplatek 500 Kč)
3. den: dopoledne prohlídka Barcelony, okružní jízda, návštěva 
FC  Barcelona, odpoledne volný trénink na  okruhu F1 v  Montmeló, 
možnost přístupu na všechny tribuny bez rozdílu vstupenky
4. den: sobotní kvalifikace, celý den na  okruhu F1 v  Montmeló, dle 
oficiálního programu možnost návštěvy showroomu jednotlivých 
stájí a zážitkové Fan Zone F1 s atrakcemi.
5. den: nedělní závod FORMULA 1 GRAN PREMIO DE ESPAŇA na jed-
né z nejzajímavějších tratí seriálu Mistrovství světa F1

NA FORMULI BEZ VSTUPENKY! 
Celá Evropa míří do Španělska na divoké pobřeží 
Costa Brava. Oblíbené letovisko Lloret de Mar ožívá 
atmosférou rychlých kol, odvážných mužů a krásných 
žen. Po palmové promenádě projíždějí sportovní vozy 
a fanouškové na tribunách prožívají extázi. Slavné 
modelky kráčejí po červeném koberci a na každém 
rohu hraje kapela. Večerní exhibice formulí GT právě 
začíná. Zpívá se, tančí a fandí až do rána. Krotit koně 
pod kapotou Ferrari, Porsche či Lamborghini můžete 
i vy, to je výzva!  A Velkou cenu Španělska budete 
sledovat s přáteli na obří obrazovce v Lloretu při sklence 
lahodného moku. 
1. den: odjezd po poledni z  ČR směr Rozvadov přes Německo, noční 
přejezd přes Francii do Španělska 
2. den: kolem poledne příjezd na pobřeží Costa Brava do letoviska Llo-
ret de Mar, ubytování v  hotelu, odpoledne koupání a  slunění, večeře, 
dobrodružná procházka zakončená v oblíbené hospůdce a ladění for-
my při sangrii a tequile, nocleh 
3. den: snídaně, po celý den palmová promenáda ožívá přehlídkou 
sportovních vozů a  veteránů, jedinečnou příležitost řídit nejrychlej-
ší vozy máte i vy, večeře, podvečerní exhibice Formule GT přímo v uli-
cích Lloretu, po setmění staré město žije módními přehlídkami pod ši-
rým nebem, muži mají nadosah slavné modelky a ženy módní kousky za 
báječné ceny, bary a restaurace nabízejí ochutnávky místních vín a spe-
cialit, večeře, noceh 
PRO ZÁJEMCE výlet do Barcelony (velká okružní jízda se zastávkami 
na známých místech)
4. den: snídaně, po celý den ulice města plní zvuk motorů a vůně ben-
zínu, show sportovních vozů a  mistrů volantu, prověřit své řidičské 
umění můžete na motokárách a obléci se do barev své stáje ve firem-
ních stanech, večeře, noční závod Formule GT na improvizovaném 
okruhu, hudební párty pod širým nebem až do svítání, večeře, noceh   
PRO ZÁJEMCE návštěva vinného sklepa s ochutnávkou vín a tradičních 
španělských pochutin, možnost výhodného nákupu

Cena zahrnuje: • doprava lux busem • 3× ubytování (hotel ***) • 3× 
polopenze • služby průvodce • balíček na cestu • zákonné pojištění CK  
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 30 Kč/os/den 
• pobytová taxa cca 0,50 €/os/noc (hradí se na recepci hotelu) • fakul-
tativní vstupné do navštěvovaných objektů a termálních lázní (doporu-
čené kapesné: 40–60 €) • změna programu vyhrazena

9.5. – 14.5.  5.990 Kč 
Junior do 14 let 4.990 Kč

13



22

8% Sleva
při koupi do 31. 3. 201810% Sleva

při koupi do 28. 2. 2018Španělsko

• v termínech označených symbolem  K  se jedná o zájezd s kombinovanou dopravou (1 cesta busem/1 cesta letecky)• dětská cena platí při ubytování dítěte se 2 dospělými na pokoji • sleva pro 3. a 4. os 
na pokoji: 1.000 Kč po celou sezonu, 2.000 Kč Amaraigua (červenec-srpen) • příplatek plná penze:  1.050 Kč (Alba Seleqtta, Reymar Playa), 1.400 Kč (Caprici , Mercury) • příplatek výhled moře v hotelu 
Alba Seleqtta - 1.050 Kč/osoba • Příplatek 1-lůžkový pokoj: 3.500 Kč (Alba Seleqtta), 4.500 Kč (Amaraigua)
Cena zahrnuje: • leteckou přepravu Praha-Gerona a zpět • taxy all inclusive (letištní a bezpečnostní taxy včetně palivového příplatku ) • transfer letiště-hotel a zpět • ubytování • stravování • 
služby delegáta • uvítací koktejl • zákonné pojištění CK
Cena nezahrnuje: • doporučené komplexní cestovní pojištění UNIQA - 30 Kč/os/den • pobytovou taxu ve výši 0,50 € (hotel ***), resp. 1 € (hotel ****) - hradí se na recepci hotelu

Dítě zdarma
Platí pro 1 dítě se 2 osobami při koupi zájezdu 
do 31. 3. 2018 
(počet míst je omezen, nelze uplatnit jiné slevy). 
Platí pro hotely Mercury, Reymar Playa  
a Alba Seleqtta (nevztahuje se na nabídku  
s all inclusive)
U letadla dítě platí pouze taxy ve výši 1.990 Kč.

Týdenní letecké pobyty na 7 nocí (sobota-sobota)

Sobota SORRADOR 3* plná penze SORRADOR 3* all inclusive CARTAGO NOVA 3* all inclusive ROYAL BEACH 4* all inclusive ALBA SELEQTTA 4* polopenze ALBA SELEQTTA 4* all inclusive

Dospělí  1. dítě
 2-14 let

 2. dítě
 2-14 let Dospělí  1.dítě 

 2-14 let
 2.dítě 

 2-14 let Dospělí  1.dítě 
 2-14 let

 2.dítě 
 2-14 let Dospělí  1.dítě 

 2-14 let
 2.dítě 

 2-14 let Dospělí  1. dítě
 2-14 let

 2. dítě
 2-14 let Dospělí  1. dítě

 2-13 let
2. dítě

 2-13 let
1.6. - 9.6. K 13.390 6.990 9.990 13.390 7.990 10.990  12.390  6.990 9.990 13.390 6.990 9.990  12.390  5.990  9.990  16.390  7.990 11.990
9.6. - 16.6. 15.990 7.990 11.990 16.990 8.990 12.990  15.490  8.990 12.990 15.990 9.990 12.990  16.990  7.990 11.990  19.990  9.990 13.990

16.6. - 23.6. 16.990 7.990 11.990 17.990 8.990 12.990 15.990  8.990 13.990 16.990 9.990 13.990  16.990  7.990 11.990  19.990  9.990 13.990

23.6. - 30.6. 16.990 7.990 11.990 17.990 8.990 12.990 15.990  8.990 13.990 17.990 9.990 13.990  17.990  7.990 12.990  20.990  9.990 14.990

30.6. - 7.7. 17.990 8.990 12.990 18.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 19.990 9.990 14.990  18.990  7.990 12.990  21.990  9.990 14.990

7.7. - 14.7. 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 19.990 9.990 14.990  19.990  7.990 13.990  22.990  9.990 15.990

14.7. - 21.7. 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 19.990 9.990 14.990  19.990  7.990 13.990  22.990  9.990 15.990

21.7. - 28.7. 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 19.990 9.990 14.990  21.990  7.990 14.990  24.990  9.990 16.990

28.7. - 4.8. 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 20.990 9.990 15.990  21.990  7.990 14.990  24.990  9.990 16.990

4.8. - 11.8. 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 20.990 9.990 15.990  21.990  7.990 14.990  24.990  9.990 16.990

11.8. - 18.8 18.990 8.990 12.990 19.990 9.990 13.990 18.990  9.990 14.990 20.990 9.990 15.990  21.990  7.990 14.990  24.990  9.990 16.990

18.8. - 25.8. 17.990 8.990 12.990 18.990 9.990 13.990 17.990  9.990 13.990 19.990 9.990 14.990  21.990  7.990 14.990  24.990  9.990 16.990

25.8. - 1.9. 17.990 8.990 12.990 18.990 9.990 13.990  16.990  9.990 13.990 17.990 9.990 13.990  18.990  7.990 12.990  21.990  9.990 14.990

1.9. - 8.9. 16.990 7.990 11.990 17.990 8.990 12.990  15.990  8.990 13.990 16.990 9.990 13.990  18.990  7.990 12.990  21.990  9.990 14.990

8.9.- 15.9. 16.990 7.990 11.990 17.990 8.990 12.990  15.990  8.990 13.990 16.990 9.990 13.990  16.990  7.990 11.990  19.990  9.990 13.990

15.9.- 22.9. 15.990 7.990 11.990 16.990 8.990 12.990  14.990  8.990 12.990 15.990 9.990 12.990  16.990  7.990 11.990  19.990  9.990 13.990

15.9.- 23.9. K 13.690 6.990 9.990 13.690 7.990 10.990  12.690  6.990 9.990 13.690 6.990 9.990  14.690  5.990  9.990  17.690  7.990 11.990

Týdenní letecké pobyty na 7 nocí (sobota-sobota)

Sobota  SAVOY FENALS MAR 3* AI MERCURY 4* polopenze MERCURY 4* all inclusive REYMAR PLAYA 3* polopenze CAPRICI 4* polopenze MARIPINS 4* polopenze AMARAIGUA4* AI

Dospělí  1. dítě
 2-13 let Dospělí  1. dítě

 2-13 let
 2. dítě

 2-13 let Dospělí  1.dítě 
 2-13 let

 2.dítě 
 2-13 let Dospělí  1.dítě 

 2-13 let
 2.dítě 

 2-13 let Dospělí  1.dítě 
 2-12 let

 2.dítě 
 2-12 let Dospělí  1. dítě

 2-12 let
 2. dítě
 2-12 let Dospělí

1.6. - 9.6. K 15.390 6.990 12.390 4.990 8.990 15.390 6.990 10.990 11.390  4.990 7.990 12.390  4.990 9.990  13.390  6.990 9.990 15.390
9.6. - 16.6. 18.990 8.990 15.990 7.990 11.990 18.990 9.990 13.990 13.990  7.990 10.990 14.990  7.990 12.990  15.990  9.990 12.990 17.990

16.6. - 23.6. 19.990 8.990 15.990 7.990 11.990 18.990 9.990 13.990 14.990  7.990 10.990 15.990  7.990 12.990  16.990  9.990 12.990 19.990

23.6. - 30.6. 20.990 8.990 16.990 7.990 11.990 19.990 9.990 13.990 15.990  7.990 11.990 16.990  7.990 13.990  16.990  9.990 12.990 19.990

30.6. - 7.7. 21.990 8.990 17.990 8.990 12.990 20.990 10.990 14.990 16.990  7.990 11.990 17.990  7.990 13.990 18.990  10.990 13.990 21.990

7.7. - 14.7. 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 17.990  7.990 12.990 18.990  7.990 14.990 18.990  10.990 13.990 21.990

14.7. - 21.7. 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 17.990  7.990 12.990 18.990  7.990 14.990 19.990  10.990 13.990 21.990

21.7. - 28.7. 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 18.990  7.990 13.990 19.990  7.990 14.990 19.990  10.990 13.990 23.990

28.7. - 4.8. 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 18.990  7.990 13.990 19.990  7.990 14.990 20.990  10.990 14.990 23.990

4.8. - 11.8. 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 18.990  7.990 13.990 19.990  7.990 14.990 20.990  10.990 14.990 23.990

11.8. - 18.8 21.990 8.990 18.990 8.990 12.990 21.990 10.990 14.990 18.990  7.990 13.990 19.990  7.990 14.990 20.990  10.990 14.990 23.990

18.8. - 25.8. 21.990 8.990 17.990 8.990 12.990 20.990 10.990 14.990 17.990  7.990 12.990 19.990  7.990 14.990 20.990  10.990 14.990 23.990

25.8. - 1.9. 20.990 8.990 17.990 8.990 12.990 20.990 10.990 14.990  15.990  7.990 11.990  16.990  7.990 13.990 17.990  9.990 12.990 19.990

1.9. - 8.9. 19.990 8.990 16.990 7.990 11.990 19.990 9.990 13.990 14.990  7.990 10.990 15.990  7.990 12.990 16.990  9.990 12.990 18.990

8.9.- 15.9. 19.990 8.990 15.990 7.990 11.990 18.990 9.990 13.990 13.990  7.990 10.990 14.990  7.990 12.990 16.990  9.990 12.990 18.990

15.9.- 22.9. 18.990 8.990 14.990 7.990 11.990 17.990 9.990 13.990 13.990  7.990 10.990 14.990  7.990 12.990 15.990  9.990 12.990 18.990

15.9.- 23.9. K 16.690 6.990 12.690 4.990 8.990 15.690 6.990 10.990 10.690  4.990 7.990 11.690  4.990 8.990 13.690  6.990 9.990 16.690

Sleva 10% platí pro všechy hotely

LETECKY

www.monatour.cz/spanelsko/costa-bravamaresme/

GO parking zdarma
Při koupi zájezdu do 28. 2. 2018 parkování 
u letiště GO parking zdarma.  
Počet míst je omezen. 



23

8% Sleva
při koupi do 31. 3. 201810% Sleva

při koupi do 28. 2. 2018Španělsko

• dětská cena platí při ubytování dítěte se 2 dospělými na pokoji • sleva pro 3. a 4. os na pokoji: 1.000 Kč po celou sezonu, 2.000 Kč Amaraigua (červenec-srpen) • příplatek plná penze: 1.050 Kč (Alba 
Seleqtta, Reymar Playa), 1.400 Kč (Caprici, Mercury) • příplatek výhled moře v hotelu Alba Seleqtta - 1.050 Kč/osoba • Příplatek 1-lůžkový pokoj: 3.500 Kč (Alba Seleqtta), 4.500 Kč (Amaraigua)
Při sloučení 2 termínů se odečítá částka 1.500 Kč z celkové ceny (1.000 Kč z dětských cen)
Cena zahrnuje: • dopravu lux busem • ubytování • stravování • uvítací koktejl • služby delegáta • balíček na cestu • zákonné pojištění CK
Cena nezahrnuje: • doporučené komplexní cestovní pojištění UNIQA - 30 Kč/os/den • pobytovou taxu ve výši 0,50 € (hotel ***) resp. 1 € (hotel ****) - hradí se na recepci hotelu

Dítě zdarma
Platí pro 1 dítě se 2 osobami při koupi zájezdu 
do 31. 3. 2018 
(počet míst je omezen, nelze uplatnit jiné slevy). 
Platí pro hotely Mercury, Reymar Playa  
a Alba Seleqtta (nevztahuje se na nabídku  
s all inclusive)

10ti denní autobusové pobyty na 7 nocí (pátek-neděle)

Pátek
SORRADOR 3* plná penze SORRADOR 3* all inclusive CARTAGO NOVA 3* all inclusive ROYAL BEACH 4* all inclusive ALBA SELEQTTA 4* polopenze ALBA SELEQTTA 4* all inclusive

Dospělí  1. dítě
 2-14 let

 2. dítě
 2-14 let Dospělí  1.dítě 

 2-14 let
 2.dítě 

 2-14 let Dospělí  1.dítě 
 2-14 let

 2.dítě 
 2-14 let Dospělí  1.dítě 

 2-14 let
 2.dítě 

 2-14 let Dospělí  1. dítě
 2-14 let

 2. dítě
 2-14 let Dospělí  1. dítě

 2-13 let
2. dítě

 2-13 let
    25.5. - 3.6. 10.990 2.990 6.990 11.990 3.990 7.990 9.990  4.990 7.990 10.990 4.990 7.990  9.990  3.990  7.990  12.990  5.990  9.990

     1.6. - 10.6. 10.990 2.990 6.990 11.990 3.990 7.990  10.490  4.990 7.990 10.990 4.990 7.990  9.990  3.990  7.990  12.990  5.990  9.990
     8.6. - 17.6. 10.990 2.990 6.990 11.990 3.990 7.990  10.990  4.990 7.990 10.990 4.990 7.990  11.990  3.990  7.990  14.990  5.990  9.990

     15.6. - 24.6. 11.990 2.990 6.990 12.990 3.990 7.990 10.990  4.990 8.990 11.990 4.990 8.990  11.990  3.990  7.990  14.990  5.990  9.990
     22.6. - 1.7. 11.990 2.990 6.990 12.990 3.990 7.990 10.990  4.990 8.990 12.990 4.990 8.990  12.990  3.990  8.990  15.990  5.990 10.990
     29.6. - 8.7. 12.990 3.990 7.990 13.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 14.990 4.990 9.990  13.990  3.990  8.990  16.990  5.990 10.990

    6.7. - 15.7. 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 14.990 4.990 9.990  14.990  3.990  9.990  17.990  5.990 11.990
    13.7. - 22.7. 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 14.990 4.990 9.990  14.990  3.990  9.990  17.990  5.990 11.990

    20.7. - 29.7. 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 14.990 4.990 9.990  16.990  3.990  10.990  19.990  5.990 12.990
    27.7. - 5.8. 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 15.990 4.990 10.990  16.990  3.990  10.990  19.990  5.990 12.990
    3.8. - 12.8. 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 15.990 4.990 10.990  16.990  3.990  10.990  19.990  5.990 12.990

    10.8. - 19.8 13.990 3.990 7.990 14.990 4.990 8.990 13.990  4.990 9.990 15.990 4.990 10.990  16.990  3.990  10.990  19.990  5.990 12.990
    17.8. - 26.8. 12.990 3.990 7.990 13.990 4.990 8.990 12.990  4.990 8.990 14.990 4.990 9.990  16.990  3.990  10.990  19.990  5.990 12.990

    24.8. - 2.9. 12.990 3.990 7.990 13.990 4.990 8.990  11.990  4.990 8.990 12.990 4.990 8.990  13.990  3.990  8.990  16.990  5.990 10.990
    31.8. - 9.9. 11.990 2.990 6.990 12.990 3.990 7.990 10.990  4.990 8.990 11.990 4.990 8.990  13.990  3.990  8.990  16.990  5.990 10.990

    7.9.- 16.9. 11.990 2.990 6.990 12.990 3.990 7.990 10.990  4.990 8.990 11.990 4.990 8.990  11.990  3.990  7.990  14.990  5.990  9.990
    14.9.- 23.9. 10.990 2.990 6.990 11.990 3.990 7.990  9.990  4.990 7.990 10.990 4.990 7.990  11.990  3.990  7.990  14.990  5.990  9.990
    21.9.- 30.9. 10.990 2.990 6.990 11.990 3.990 7.990  9.990  4.990 7.990 10.990 4.990 7.990  11.990  3.990  7.990  14.990  5.990  9.990

10ti denní autobusové pobyty na 7 nocí (pátek-neděle)

Pátek
 SAVOY FENALS MAR 3* AI MERCURY 4* polopenze MERCURY 4* all inclusive REYMAR PLAYA 3* polopenze CAPRICI 4* polopenze MARIPINS 4* polopenze AMARAIGUA4* AI

Dospělí  1. dítě
 2-13 let Dospělí  1. dítě

 2-13 let
 2. dítě

 2-13 let Dospělí  1.dítě 
 2-13 let

 2.dítě 
 2-13 let Dospělí  1.dítě 

 2-13 let
 2.dítě 

 2-13 let Dospělí  1.dítě 
 2-12 let

 2.dítě 
 2-12 let Dospělí  1. dítě

 2-12 let
 2. dítě
 2-12 let Dospělí

    25.5. - 3.6. 12.990 4.990 9.990 2.990 6.990 12.990 4.990 8.990 8.990  2.990 5.990 9.990  2.990 7.990  10.990  4.990      7.990    10.990
     1.6. - 10.6. 12.990 4.990 9.990 2.990 6.990 12.990 4.990 8.990 8.990  2.990 5.990 9.990  2.990 7.990  10.990  4.990      7.990    12.990

     8.6. - 17.6. 13.990 4.990 10.990 2.990 6.990 13.990 4.990 8.990 8.990  2.990 5.990 9.990  2.990 7.990  10.990  4.990      7.990    12.990
     15.6. - 24.6. 14.990 4.990 10.990 2.990 6.990 13.990 4.990 8.990 9.990  2.990 5.990 10.990  2.990 7.990  11.990  4.990      7.990    14.990
     22.6. - 1.7. 15.990 4.990 11.990 2.990 6.990 14.990 4.990 8.990 10.990  2.990 6.990 11.990  2.990 8.990  11.990  4.990      7.990    14.990
     29.6. - 8.7. 16.990 4.990 12.990 3.990 7.990 15.990 5.990 9.990 11.990  2.990 6.990 12.990  2.990 8.990 13.990  5.990      8.990    16.990

    6.7. - 15.7. 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 12.990  2.990 7.990 13.990  2.990 9.990 13.990  5.990      8.990    16.990
    13.7. - 22.7. 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 12.990  2.990 7.990 13.990  2.990 9.990 14.990  5.990      8.990    16.990

    20.7. - 29.7. 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 13.990  2.990 8.990 14.990  2.990 9.990 14.990  5.990      8.990    18.990
    27.7. - 5.8. 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 13.990  2.990 8.990 14.990  2.990 9.990 15.990  5.990      9.990    18.990
    3.8. - 12.8. 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 13.990  2.990 8.990 14.990  2.990 9.990 15.990  5.990      9.990    18.990

    10.8. - 19.8 16.990 4.990 13.990 3.990 7.990 16.990 5.990 9.990 13.990  2.990 8.990 14.990  2.990 9.990 15.990  5.990      9.990    18.990
    17.8. - 26.8. 16.990 4.990 12.990 3.990 7.990 15.990 5.990 9.990 12.990  2.990 7.990 14.990  2.990 9.990 15.990  5.990      9.990    18.990

    24.8. - 2.9. 15.990 4.990 12.990 3.990 7.990 15.990 5.990 9.990  10.990  2.990 6.990  11.990  2.990 8.990 12.990  4.990      7.990    14.990
    31.8. - 9.9. 14.990 4.990 11.990 2.990 6.990 14.990 4.990 8.990 9.990  2.990 5.990 10.990  2.990 7.990 11.990  4.990      7.990    13.990

    7.9.- 16.9. 14.990 4.990 10.990 2.990 6.990 13.990 4.990 8.990 8.990  2.990 5.990 9.990  2.990 7.990 11.990  4.990      7.990    13.990
    14.9.- 23.9. 13.990 4.990 9.990 2.990 6.990 12.990 4.990 8.990 8.990  2.990 5.990 9.990  2.990 7.990 10.990  4.990      7.990    13.990
    21.9.- 30.9. 13.990 4.990 9.990 2.990 6.990 12.990 4.990 8.990 7.990  2.990 5.990 8.990  2.990 6.990 10.990  4.990      7.990    11.990

Sleva 10% platí pro všechy hotely

BUSEM

www.monatour.cz/spanelsko/costa-bravamaresme/

Novomanželé -20%
Sleva pro novomanžele  
platí při doložení oddacího listu vydaného  
v roce 2018.  
Nelze uplatnit jiné slevy.



2424242424

ISCHIA

Dovolenkový program pro každého z Vás
OKRUH OSTROVEM: Nejkrásnější z ostrovních výletů Vás zavede na ta nej-
známější místa ostrova. Spolu s  česky hovořícím průvodcem procestujete 
ostrov křížem krážem a poznáte LACCO AMENO, živé městečko se sopečným 
„hřibem“ uprostřed moře, CASAMICCIOLA, první lázně na ostrově, ISCHIA 
PORTO, přístav vytvořený ze sopečného jezera, ISCHIA PONTE, hlavní město 
střežené nikdy nedobytým Aragonským hradem a SANT ANGELO, malebnou 
rybářskou vesnici na jihu a ty nejmalebnější pláže a zálivy ostrova. Cestou za-
vítáte do slavné likérky a ochutnáte lahodné limoncello a meloncello.
VÝLET LODÍ NA CAPRI: Toto je jedinečná příležitost poznat sousední fasci-
nující ostrov Capri, který si už v antických dobách zamilovali římští císaři. Po-
znáte i slavnou modrou jeskyni Grotta Azzura, která je považována za osmý 
div světa. 
POMPEJE A  VESUV: Výlet, který potěší všechny snílky a  také milovníky 
historie. Odjíždíme trajektem v  ranních hodinách, dále po  dálnici přejezd 
do Pompejí. Dopolední prohlídka archeologického naleziště Pompeje s čes-
kým průvodcem v celkovém trvání cca 2,5–3 hod. Poté pokračujeme autobu-
sem ke kráteru Vesuvu. Autobus zastaví na parkovišti pod kráterem v kvótě 
cca 1000 m.n.m. a vystoupáme ke kráteru, jediné činné sopky v Evropě. 
LODÍ KOLEM OSTROVA: Nechte se pozvat na překrásný výlet kolem ostrova 
lodičkou, při kterém můžete ochutnat ty nejlákavější speciality místní kuchy-
ně a  nechte se okouzlit nádherou zátok, do  kterých se lze dostat pouze lo-
dičkou. Tento krásný zážitek Vám jistě pomůže uchovat ty nejkrásnější vzpo-
mínky na Vaši dovolenou. Protože pouze za jediný den zjistíte, proč se všichni 
na tento kouzelný ostrov rádi vracejí.
GIARDINI POSEIDON: Poseidonovy zahrady jsou největším a  nejkrásněj-
ším termálním parkem ostrova, ležícím v zálivu Citara nedaleko Foria. Upro-
střed kouzelné a romantické krajiny, která byla přeměněna ve stále kvetoucí 
zahradu najdete 20 bazénů s různě teplou termální voudou (20–40°C), pří-
rodní saunu ve  skále, veliký bazén s  mořskou vodou a  soukromou písčitou 
pláž se slunečníky a lehátky. Pobyt v Poseidonových zahradách by si neměl 
nechat ujít žádný návštěvník.
GIARDINI APHRODITE E APOLLON: Afroditiny a Apollonovy zahrady se na-
cházejí na panoramatických terasách Sant Angela nad pláží Maronti a jsou  
2. nejznámějším parkem ostrova. Najdete zde 12 bazénů s  různou teplotou 
vody, 1 krytý bazén s hydromasáží, přírodní saunu ve skále a „odvážné“ terasy, 
kde se můžete slunit jak Vás bůh stvořil.

PO CELOU DOBU VAŠÍ DOVOLENÉ o  Vás bude pečovat dele-
gát cestovní kanceláře MONATOUR. Jeho potěšením bude po-
zvat Vás na skleničku sektu do baru hotelu, kde Vám nabídne 
dovolenkový program na celý pobyt a seznámí Vás s letoviskem 
a dalšími zajímavostmi. 



2525252525

Rozloha 47 km2

Počet obyvatel 60.000 
Hlavní město Ischia (Porto/ Ponte)

Jídlo coniglio alla cacciata
Nápoj limoncello

Svátek 26.7. Sagra del Mare 
Patron Santa Anna 

Suvenýr keramická amfora 
Tanec N´drezzata

Ostrov plný vůní a zeleně, úrodné vinice a citrusové háje, 
starobylá městečka rozesetá pod  Monte Epomeo, krásné 
písčité i romanticky divoké pláže, ale především hřejivé 
slunce a zázračné termální prameny, to je Ischia.

Slovo delegátky
Všechno začíná v hlavním městě ostrova: v Ischia Porto 
Vás přivítají temperamentní a vřelí ostrované a v Ischia 
Ponte Vám učaruje symbol ostrova – Aragonský hrad. 
Sem se určitě zatoulejte a rozhodně zavítejte na večerní 
promenádu Via Roma s  typickými kavárničkami. Třeba 
ochutnáte skleničku sladkého  limoncella.

Ovšem Ischia je nejkrásnější v  posledním červenco-
vém týdnu, kdy všichni slaví svátek sv. Anny a svátek moře 
(Sagra del Mare) s barevným lodním procesím. 

Při toulkách ostrovem zavítejte do  Lacco Amena, kde 
Vás překvapí sopečný hřib Il Fungo a  prozradí Vám za-
jímavou legendu o  mladých milencích. A  pak již je tady 
starobylé Forio s kouzelnými kostelíky, jimž vévodí Santa 
Maria del Soccorso. Právě odtud můžete sledovat před 
západem slunce ojedinělý přírodní úkaz – zelený paprsek. 

Nelze vynechat zátoku Baia di Sorgetto s  horkými pra-
meny, z nichž některé mají teplotu až 80°C. Nebojte se, že 
jsou příliš horké, mořská voda je ochladí. 

Je tu poledne a  máte hlad? Byl by hřích neochutnat 
typickou ostrovní specialitu – králíka po  ischitánsku – 
zastavte se ve vesničce Panza v restauraci Da Luca, kde 
Vám připraví toho nejbáječnějšího.

Zajímá Vás, jak si užívali lázně staří Římané? Připojte 
se k naší malé výpravě do římských Cava Scura. A ptáte 
se, čím jsou významné? Jsou vytesány do sopečného tufu 
a pramen, který je napájí má prý omlazující účinky. Nevě-
říte? . . . Il sole, il mare, acqua termale. . . vítejte na Ischii!

 Vaše Romana Ježková



262626

TERME PARK MEDITERRANEO &DEPANDANCE 3* Forio – Citara

26

Unikátní hotelový resort se nachází v lůně 
ostrovní přírody s neobyčejnými výhledy na Monte 
Epomeo, v rozlehlé botanické zahradě plné květů, 
palem a subtropických rostlin.  Stálí klienti vždy 
ocení výtečnou kuchyni a neobyčejné termální 
zázemí. Hotel je ideální pro všechny, kteří hledají 
odpočinek daleko od rušného života. Na slavnou 
pláž Citara (cca 1 km) a k Poseidonovým zahradám 
se dostanete ostrovním autobusem anebo zdarma 
hotelovým minibusem. 
Sestává z  hlavní budovy a  několika dependancí umístěných 
v tropické zahradě či ostrovní přírodě (ve vzdálenosti 150–400 m).   
Ozdobou resortu jsou 2  rozlehlé venkovní termální bazény 
(27–36 °C), 1 vnitřní termální s hydromasáží, Kneippovy chodníčky 
na masáž nohou a sluneční terasa s lehátky a slunečníky (za po-
platek cca 1,50  € / den). Celodenní osvěžení najdete ve snack 
baru u bazénu. Nechte se hýčkat bahenními zábaly či masážemi 
ve wellness a kosmetickém centru La Ninfea“ Thermae & Beauty.
Pokoj: Pokoje v depandancích se nacházejí jak v zahradě, tak ostrovní 
přírodě cca 150–400 m od hlavní budovy a jsou kategorie 3*. Příjemné 

2-lůžkové pokoje (možnost přistýlky) jsou s příslušenstvím, TV a balko-
nem či terasou. Klimatizace (cca červen–září) je za příplatek.
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběrem z ně-
kolika menu + bohatý salátový bufet). Nápoje k večeři nejsou v ceně.

 již od 12 990 Kč BUSEM

 18 390 Kč LETECKY
Dítě do 13 let 8 990 Kč BUSEM | 13 990 Kč LETECKY

MONABONUS: Odvoz na pláž 
Citara ZDARMA.

NÁŠ  
TIP

10min

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

14



27272727

PARC HOTEL LA VILLA 4* Forio – San Francesco Kousek od moře

Elegantní hotel ve středomořském stylu 
bude milým překvapením nejenom pro Vás 
naše klienty. Hotel je zasazen do rozlehlé  
voňavé  zahrady plné exotických palem 
a středomořské flóry, odpočívá před branami 
starobylého Foria, na rozhraní dvou dobře 
známých pláží Chiaia a San Francesco. 
Hotel: K  dovolenkovému rozjímání poslouží zahradní terasa 
se slunečníky a  lehátky, venkovní minerální a  vnitřní termální 
bazén s  hydromasáží 34 °C. Koktejl v  zahradním baru nejlépe 
chutná od pánů majitelů.
Pokoj: Stylové barevně laděné 2-lůžkové pokoje (možnost při-
stýlky) jsou s příslušenstvím, balkonem či terasou, fénem, tele-
fonem, rádiem, TV/SAT, trezorem a klimatizací (cca 16.6.–14.9.)
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výbě-
rem ze 3 menu o 3 chodech), nápoje k večeři nejsou v ceně.

NOVINKA 2018: WELLNESS & SPA V HOTELU

MONA 
HIT

 již od 13 390 Kč BUSEM

 18 390 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 8 990 Kč BUSEM | 13 990 Kč LETECKY

200m

K MOŘI KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

15



282828

VILLA AL PARCO 3* Forio – San Francesco Velmi oblíbený

28

Velmi oblíbený rodinný hotel, sestávající 
z hlavní budovy a přilehlých pavilonů, leží 
v krásné exotické zahradě, pouhých 500 m 
od slavné písčité pláže San Francesco. 
Do živých uliček středověkého Foria se 
dostanete příjemnou 15 min procházkou při 
moři nebo 5 min jízdou ostrovním autobusem. 
Nedaleko hotelu se nachází slavná botanická 
zahrada La Mortella, jejímž patronem je 
následník britského trůnu – princ Charles. 
Hotel: K ozdravení a osvěžení slouží 2 bazény s termální vodou 
(1  venkovní minerální 25 °C a  1 vnitřní termální 36 °C), sluneč-
ní terasa s  lehátky a  také stylový bar s  domácím limoncellem 
pánů majitelů.
Pokoj: Útulné 2-lůžkové pokoje s  balkonem či terasou (mož-
nost 1–2 přistýlek) jsou vybaveny telefonem a  příslušenstvím. 
Klimatizace je za příplatek 10 €/den (k úhradě na místě).
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výbě-
rem ze 2 menu o 3 chodech), nápoje k večeři nejsou v ceně.

 již od 10 390 Kč BUSEM

 15 390 Kč LETECKY
Dítě do 13 let 3 990 Kč BUSEM | 8 990 Kč LETECKY

15%  
SLEVA

DÍTĚ POBYT  
ZDARMA

500m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

16



29292929

TERME VILLA TERESA 3* Forio – Citara Novinka

Elegantní hotel ve středomořském stylu se 
nachází na panoramatickém místě s krásnými 
výhledy na Poseidonovy zahrady a slavnou 
pláž Citara, která se nachází 500 m od hotelu. 
Na toulky do starobylého Foria se můžete 
vydat příjemnou 15 minutovou procházkou 
anebo pohodlně ostrovním autobusem.  
Hotel: Sestává ze 3 budov a  je obklopen kouzelnou voňavou 
zahradou s  palmami, ibišky a  citroníky. Klienty potěší 2 pro-
storné termální bazény (venkovní s  hydromasáží a vnitřní  
29–36  °C) obklopené sluneční terasou s  lehátky a  slunečníky. 
Vlastní lázeňské centrum Venus Spa nabízí masáže, bahenní 
zábaly a další procedury. Výbornou ostrovní kuchyni si zajisté 
vychutnáte v klimatizované restauraci s příjemnou obsluhou. 
Pokoj: Pěkné 2-lůžkové pokoje (možnost 1 přistýlky) jsou s pří-
slušenstvím, fénem, TV/SAT, telefonem, balkonem či terasou. 
Klimatizace (cca 16.6.–14.9.) je za příplatek 7,50€ /pokoj/den 
a  hradí se na recepci hotelu. Výhled na moře je za příplatek 
300 Kč/os/den.
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr 
z několika menu+salátový bufet), nápoje k večeři nejsou v ceně.

 již od 12 990 Kč BUSEM

 17 990 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 8 990 Kč BUSEM | 13 990 Kč LETECKY

500m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

17



303030

SORRISO THERMAE RESORT 4*& VILLA AGAVE 3* Forio – Citara

30

Hotelový resort SORRISO THERME leží 
ve voňavé zeleni citrusovníků nad slavnou 
písčitou pláží Citara a přímo před branami 
starobylého Foria. Sestává z několika 
hlavních budov a depandancí.   
Hotel: Hostům nabízí klidné a  ro mantické zázemí se 3 ter-
málními bazény 28°–37°C (2 venkovní a  1  vnitřní s  hydro-
masážemi), sau nu, fitness a  ozdravné či zkrášlující kúry ve 
vlastním lázeňském odděle ní. Na pláž či ke slavným Posei-
donovým zahradám se do stanete soukromou cestou (cca 
10 minut chůze po schodech ostrovní zelení) nebo cca 1 km 
po silnici či pohodlně ostrovním au tobusem. Nenechte si 
ujít pozvá ní na slavnostní gala večer s živou hudbou a ischi-
tánským folklorem, který se koná 1x týdně.
Pokoj: Pohodlné 2-lůžkové pokoje (možnost 1–2 přistýlek) 
jsou s příslušenstvím, TV, telefonem, fénem, lednicí, klimati-
zací (cca 26.5.–17.9.) a balkonem či terasou. Výhled na moře 
a pokoje superior jsou za příplatek. 
Stravování: Polopenze v krásné stylové jídelně Villa Sorriso 
(snídaně formou bufetu, večeře výběrem ze 2 menu o 3 cho-
dech + malý salátový bufet), nápoje k večeři nejsou v ceně. 

Oblíbená VILLA AGAVE je depandancí 
termálního resortu Sorriso a rozkládá 
se ve voňavé zahradě, pouhých 300 m 
od hlavní budovy se stylovou jídelnou, barem 
a termálním rájem. Klienti využívají všech 
služeb a zázemí hotelu Sorriso Resort.   
Pokoj: Pěkné 2-lůžkové pokoje (možnost 1–2 přistýlek) jsou 
s příslušenstvím, TV,  lednici, fénem a balkonem či terasou.
Stravování: Ve stylové restauraci hotelu Sorriso Resort for-
mou polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběrem ze 
2 menu o 3 chodech + malý salátový bufet), nápoje k večeři 
nejsou v ceně. 

již od 13 390 Kč BUSEM

 18 390 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 8 990 Kč BUSEM | 13 990 Kč LETECKY

MONABONUS PLATÍ PRO SORRISO RESORT 4*: 
slunečník a 2 lehátka na pláži   
a 1x vstup do wellness Elisir ZDARMA.

10min

K MOŘI KLIMATIZACE TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

18



31313131

CITARA 3* Forio – Citara Pohodový hotel

Sympatický a pohodový hotel je schovaný 
v oáze klidu a zeleně a zaujme svou jedinečnou 
polohou, pouhých cca 100 m od krásné 
písečné pláže Citara a cca 250 m od slavných 
Poseidonových zahrad.   
Hotel: Tradičně jako většina ostrovních hotelů sestává z hlavní 
a vedlejší budovy. Své hosty vždy překvapí termálním bazénem 
36°C, umístěným na terase  s kouzelným výhledem na zátoku 
Citara a vnitřním termálním bazénem s hydromasáží. K ozdo-
bám hotelu patří i panoramatická jídelna s vynikající ostrovní 
kuchyní.
Pokoje: Pohodlné 2-lůžkové pokoje (možnost 1 přistýlky) jsou 
s    příslušenstvím, telefonem, TV/SAT. Balkon či terasa s vý-
hledem na moře 220 Kč/os./den. Klimatizace je za  příplatek  
4 €/den/pokoj.
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr 
ze 2 menu o 3 chodech + salátový bufet). 

 již od 12 990 Kč BUSEM

 17 990 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 8 990 Kč BUSEM | 13 990 Kč LETECKY

100m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

19



323232

HIBISCUS 3* Forio – Chiaia Rozkvetlá zahrada

32

Hotel je proslulý rozkvetlou krásou a vůní 
ibišků. Nachází se pouhých 200 m od písečné 
pláže Chiaia a necelých 600 m od rybářského 
přístavu a živých uliček Foria. Ideální místo 
pro všechny, kteří chtějí svůj čas strávit 
na pláži a zároveň si vychutnat kouzlo 
nevšedních procedur, které tento hotel nabízí.    
Hotel: Hotel je tvořen hlavní budovou a několika pavilony v roz-
lehlé kvetoucí zahradě se 2 bazény (1 krytý termální s hydroma-
sážemi 35 °C a 1x prostorný venkovní bazén) a přijemným po-
sezením pod širým nebem. Jednou týdně se zde koná večírek 
s ostrovní hudbou a domácí pizzou.
Pokoj: Renovované 2-lůžkové pokoje (možnost 1 přistýlky) jsou 
s příslušenstvím, telefonem, TV, fénem a trezorem, většina po-
kojů s balkonem či terasou. Klimatizace je za příplatek 7 €/den/
pokoj. 
Stravování: polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výbě-
rem ze 3 menu + salátový bufet), nápoje k večeři nejsou v ceně. 

 již od 14 990 Kč BUSEM

 19 990 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 9 990 Kč BUSEM | 14 990 Kč LETECKY

200m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

20



33333333

PARK VICTORIA 3* Forio Novinka

Stylový hotel s rodinnou atmosférou leží 
v klidné lokalitě, takřka pod středověkou 
obrannou věží, v těsné blízkosti historického 
centra městečka Forio, které přímo vybízí 
k romantickým procházkám a posezení se 
sklenkou výborného vína nebo italského 
cappuccina v příjemných tavernách. Nedaleko, 
jen asi 10 minut chůze, je jedna z nejkrásnějších 
pláží ostrova Cava dell´Isola. Nerušený 
odpočinek a relaxaci v hotelových termálních 
bazénech umocní rozlehlá zahrada s olivovníky.
Hotel: Je velmi oblíbený pro svou polohu, příjemný personál, 
rodinnou atmosféru a výbornou kuchyni. Sestává z několika bu-
dov ve velké příjemné zahradě, nabízí venkovní termální bazén 
s vodou o teplotě 30°C a vnitřní termální bazén s vodou teplou 
35°C, sluneční terasu s lehátky a slunečníky a k odpočinku s kni-
hou venkovní zastřešené posezení, který jistě zpříjemní sklenič-
ka něčeho dobrého z hotelového baru. V hlavní budově hotelu 
je příjemná klimatizovaná recepce a TV salónek s WiFi připo-
jením zdarma. 
Pokoj: Příjemné 2-lůžkové pokoje (možnost 1 přistýlky) jsou 
s  příslušenstvím, telefonem, TV/SAT, klimatizací. Pokoj s  tera-
sou či balkonem je za příplatek.

Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr 
za 2 menu o 3 chodech + malý salátový bufet), nápoje k večeři 
nejsou v ceně. Možnost plné penze za příplatek.

 již od 10 390 Kč BUSEM

 15 390 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 6 990 Kč BUSEM | 11 990 Kč LETECKY

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

21

10 min

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ ZA PŘÍPLATEK

PP



34343434

HOTEL ALBATROS 4* Forio Novinka

34

Vyhledávaný hotel postavený ve 
středomořském stylu leží na klidném místě 
mezi historickým centrem městečka Forio 
a zálivem s překrásnou pláží Baia di Citara 
a slavným termálním parkem Poseidonovy 
zahrady. Pokud by Vás omrzelo termálkování 
v bazénech s výhledem na smaragdové moře a 
zatoužili jste po koupání v jeho vodách, jen pár 
kroků od hotelu vás zláká nejromantičtější 
pláž ostrova Cava dell´Isolla. Díky své poloze 
nabízí nezapomenutelné západy slunce.
Hotel Je velmi oblíbený pro svou polohu, příjemný personál, 
rodinnou atmosféru a výbornou kuchyni. Svým hostům nabízí 
v krásně upravené zahradě termální a minerální bazén s hydro-
masážemi a chrliči, sluneční terasu s lehátky a slunečníky, a pro 
neposedy aqua aerobik. Lenošení jistě zpříjemní sklenička let-
ního koktejlu z venkovního baru. Hotel má panoramatickou jí-
delnu, příjemnou klimatizovanou vstupní halu s recepcí, TV sa-
lónek s WiFi připojením zdarma.

Pokoj: Příjemné klimatizované 2-lůžkové pokoje zařízené ve 
středomořském stylu (možnost 1 přistýlky) jsou s příslušen-
stvím, fénem, telefonem, TV/SAT,trezor (za poplatek), terasou či 
balkonem a výhledem na moře.
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr 
za 2 menu o 3 chodech + salátový bufet), nápoje k večeři nejsou 
v ceně. Možnost plné penze za příplatek.

  již od 14 390 Kč BUSEM

 19 390 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 3 990 Kč BUSEM | 8 990 Kč LETECKY

200m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

22

ZA PŘÍPLATEK

PP



3535353535

IL GATTOPARDO TERME 4* & BEAUTY FARM Forio Novinka

Kvalitní hotel je ideálním spojením 
klidného prostředí mezi zelenými vinicemi 
s překrásnými výhledy na zálivy Citara a San 
Francesco a výjimečného zázemí, pestré 
nabídky služeb, pravé domácí ischitánské 
kuchyně a skvělého vína z vlastních vinic. 
Součástí hotelového resortu je také taverna 
z roku 1823 s hliněnou pecí na výrobu 
skvělé pizzy, kde můžete ochutnat místní 
speciality při poslechu hudby místních umělců 
a centrum Beauty Farm s nabídkou masáží, 
inhalací, bahenní terapie.  
Hotel: Kvalitní hotel obklopený vinicemi a středomořskou fló-
rou se nachází 900 metrů od historického centra městečka Fo-
rio a cca 300 metrů od romantické pláže Cava dell´Isola a asi 
750 metrů od pláže Citara a Poseidonových zahrad, kam hotel 
zajišťuje pravidelnou kyvadlovou dopravu pro klienty zdarma. 
Má bezkonkurenční nabídku 3 venkovních a  2 vnitřních bazé-
nů s hydromasážemi a  lázněmi s wellnes, výřivkou, masážemi 
a  saunou (za příplatek), sluneční terasy s  lehátky a  sluneční-
ky. Pro sportovně založené klienty je k  dispozici tenisový kurt 
s nočním osvětlením, multifunkční hřiště, posilovna a pro malé 

návštěvníky dětské hřiště s  hracími prvky a  dětský klub s  ani-
mací. Na panoramatické terase s  barem, lehátky a  sluneční-
ky můžete s koktejlem či skleničkou vína odpočívat až do zápa-
du slunce a  čekat zda na obzoru zahlédnete magický ,,zelený 
paprsek“. 
Pokoj: Hezké klimatizované 2-lůžkové pokoje jsou s příslušen-
stvím, fénem, telefonem, TV/SAT, trezorem, terasou s  poseze-
ním. Výhled na moře a  pokoje superior (možnost 1 přistýlky) 
jsou za příplatek. 
Stravování: Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře výběr 
ze 4 menu o 3 chodech + malý salátový bufet), nápoje k večeři 
nejsou v ceně. Možnost plné penze za příplatek.

 již od 13 390 Kč BUSEM

 16 390 Kč LETECKY
Dítě do 12 let 9 990 Kč BUSEM | 11 990 Kč LETECKY

300m

K MOŘI ZA PŘÍPLATEK TV SAT BAZÉNV CENĚ

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

23

ZA PŘÍPLATEK

PP



3636363636

ISCHIA PRO NEPOSEDY ostrov, který dává sílu a chuť žít

36

Dopřejte si týden plný pohody, poznávání, 
slunění a koupání. Kromě neposedného 
okruhu ostrovem, výletu do Ischia Ponte a na 
Aragonský hrad, blahodárných termálů Vás 
čekají i dvě pěší túry za zdravím: na Sorgeto, 
kde vyvěrají 90 °C horké prameny a na 
sopku Monte Epomeo. Dech se Vám zatají při 
dobrodružné plavbě na Capri (za příplatek) 
a rozplývat se budete při ochutnávce sladkého 
limoncella. Tento zájezd je ideální pro všechny 
cestovatele „neposedy“, kteří chtějí poznávat, 
zároveň se vykoupat a něco dobrého 
ochutnat.    
1. den: ranní odjezd na Rozvadov, přes Německo, Rakousko, vy-
hlídkovou cestou pod alpskými velikány do Itálie
2. den: ráno příjezd do Neapole, trajekt Pozzuoli-Ischia  
(1,5 hod), ubytování v hotelu, odpoledne relaxace v  termálech, 
slunění, koupání v moři, uvítací koktejl
3. den: dopoledne slunění a koupání v  moři, odpoledne malá 
pěší túra na Baia di Sorgeto, kde horké prameny 90°C vyvěra-
jí přímo do moře, ozdravná bahenní kúra, večeře, romantická  
procházka po starobylém Foriu se slavným kostelíkem Santa 
Maria del Soccorso (z filmu Nebožtící přejí lásce)
4. den: dopoledne veselý okruh ostrovem, během kterého se 
dozvíte spoustu zajímavého, ochutnáte capuccino v Serrara 
Fontana, navštívíte rybářské městečko San´t Angelo se slav-
nou pláží Maronti, chybět nebude ani ochutnávka ostrovních 
vín a likérů, jistě potěší koupání v moři na slavné pláži Citara
5. den: dopoledne malá pěší túra na Monte Epomeo 789 m, 
nejvyšší horu ostrova s  krásnými výhledy na okolní krajinu 
a ostrov Capri, cesta je dlouhá cca 3 km a trvá hodinu, osvěží 

spremuta, šťáva z  čerstvých pomerančů a svačinka „mezi ne-
bem a zemí“ ve městečku Fontána (ochutnávka bílého vína a ty-
pické bruschetty)
6. den: dobrodružná plavba lodí kolem ostrova (za příplatek) 
se zastávkami v  jeskyních a v nejkrásnějších zátokách ostro-
va, koupání v průzračné vodě, ochutnávka specialit místní ku-
chyně, folklor a tanec přímo na palubě, jedinečný zážitek, který 
Vám nedá zapomenout na ostrov Ischia
7. den: celodenní výlet lodí na ostrov Capri (za příplatek), kte-
rý si už v antických dobách zamilovali římští císaři, malá okruž-
ní jízda do Anacapri, pod nejvyšší vrchol Monte Solaro, z něhož 
je kouzelný výhled na celý ostrov a Neapolský záliv, romantic-
ká projížďka loďkou do slavné Modré jeskyně (Grotta Azzura)
8. den: půldenní výlet do hlavního města Ischia Ponte, pro-
cházka s návštěvou Aragonského hradu, posezení v kavárně při 
vynikající zmrzlině, odpoledne relaxace v termálním parku Gi-
ardini Poseidon (za příplatek)
9. den: dopoledne sladké „nicnedělání“ na pláži a ostrovní na-
kupování suvenýrů, rozloučení s ostrovem, v podvečer trajekt 
Ischia-Pozzuoli, noční přejezd přes Itálii a Rakousko do ČR 
10. den: návrat do ČR v podvečerních hodinách
Cena zahrnuje: • doprava lux busem • 7× ubytování (ho-
tel ***) • 7× polopenze • služby průvodce • 2 pěší túry • 2 výle-
ty: okruh ostrovem, Ischia Ponte a Aragonský hrad • zákonné 
pojištění CK  
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 
30 Kč/os/den • pobytová taxa cca 1,50 €/os/noc (hradí se na re-
cepci hotelu) • fakultativní výlety • vstupy do navštěvovaných 
objektů • týdenní jízdenku po ostrově cca 15 € • změna progra-
mu vyhrazena

8.6. – 17.6.  •  14.9. – 23.9. 9.990 Kč
MONABONUS: Velký okruh ostrovem s ochutnávkou likérů, 
výlet k Aragonskému hradu do Ischia Ponte, 2 nevšední pěší 
túry za zdravím s překvapením

ITÁLIE  •  HOTEL & POLOPENZE 

24



373737373737

OMLAZUJÍCÍ RELAX v termálech na ISCHII

ITÁLIE • POLOPENZE

25

Dopřejte si týden plný pohody, poznávání 
ostrovních krás, slunění na písečných plážích 
a koupání v Thyrénském moři. Kromě veselého 
okruhu ostrovem a omlazující a zkrášlovací 
kúry v termálním parku Nitrodi, Vás čekají pěší 
procházky za zdravím, ranní cvičení v bazénu 
a v rozkvetlé zahradě hotelu.  Dech se Vám 
zatají z překrásných výhledů na nejvyšším 
vrcholku Monte Epomeo a opravdovou relaxaci 
poznáte teprve v zátoce Sorgetto, kde přímo do 
moře vyvěrají horké prameny.  
1. den: ranní odjezd na Rozvadov, přes Německo, Rakousko, vyhlídkovou 
cestou pod alpskými velikány do Itálie
2. den: ráno příjezd do Neapole, trajekt Pozzuoli–Ischia (1,5 hod), ubytování 
v hotelu, odpoledne relaxace v termálech, slunění, koupání v moři
3. den: dopoledne uvítací schůzka s  delegátem, osvěžující koktejl, slunění 
a koupání v moři, podvečerní protahovací cvičení, po večeři veselá projížďka 
výletním vláčkem Foriáčkem, romantická procházka po starobylém Foriu se 
slavným kostelíkem Santa Maria del Soccorso (z filmu Nebožtící přejí lásce)
4. den: před snídaní ranní osvěžující cvičení v  bazénu, dopoledne veselý 
okruh ostrovem (za příplatek), během kterého se dozvíte spoustu zajíma-
vého, ochutnáte capuccino v Serrara Fontana, navštívíte rybářské městeč-
ko San´t Angelo se slavnou pláží Maronti a chybět nebude ani ochutnávka 
ostrovních vín a likérů, odpoledne slunění a koupání v moři, večerní relaxa-
ce v bazénu
5. den: ranní cvičení v bazénu, odpoledne výlet do termálního Parku Nitrodi, 
kde termální voda má nejsilnější účinky, je jediným pitným pramenem ost-
rova a podporuje vnitřní i vnější regeneraci organismu, příznivě působí pře-
devším na pokožku a  růst vlasů, sprchování a  prezentace skvělé termální 
kosmetiky s odborným výkladem a individuálním poradenstvím, podvečer-
ní relaxace v bazénu

6. den: ranní protahovací cvičení s relaxační hudbou, poté příjemná plav-
ba lodí kolem ostrova se zastávkami v jeskyních a v nejkrásnějších zátokách 
ostrova, koupání v  průzračné vodě, ochutnávka specialit místní kuchyně, 
folklor a tanec přímo na palubě, jedinečný zážitek, který Vám nedá zapome-
nout na ostrov Ischia (za příplatek), po výletu odpočinek a relaxace v bazé-
nu, před večeří výtvarná dílnička
7. den: ranní cvičení v bazénu, dopolední koupání v moři a slunění, odpoled-
ne procházka přes výběžek Punta Caruso s tajemnou přírodní modlitebnou 
Zaro a vilou La Colombaia, kde žil a tvořil proslulý italský režisér Visconti, do 
městečka Laco Ameno, jehož symbolem je sopečný „hřib“ uprostřed moře, 
po večeři letní kino v opojné atmosféře hotelové zahrady
8. den: ranní protahovací cvičení, dopolední výlet do městečka Ischia Ponte 
na překrásný Aragonský hrad (za příplatek), který je zdaleka viditelnou domi-
nantou a je spojen s ostrovem mostem vystavěným Alfonsem Aragonským, 
kromě historických událostí se tu odehrávaly i tajná milostná vzplanutí, tomu 
podlehli i Michelangelo Buonarroti  a překrásná Vittoria Colonna, odpolední 
procházka k majáku na výběžku Punta Imperatore, relaxace v bazénu
9. den: dopoledne sladké „nicnedělání“ na pláži a ostrovní nakupování suve-
nýrů, rozloučení s ostrovem, v podvečer trajekt Ischia–Pozzuoli, noční pře-
jezd přes Itálii a Rakousko do ČR 
10. den: návrat do ČR v podvečerních hodinách
* změna programu vyhrazena

Monabonus: PROJÍŽĎKA VÝLETNÍM VLÁČKEM 
S PROHLÍDKOU FORIA, NÁVŠTĚVA TERMÁLNÍHO PARKU 

NITRODI S PREZENTACÍ KOSMETIKY, ranní cvičení v bazénu 
a v hotelové zahradě, pěší túry za zdravím, letní kino 

a koncert pod širým nebem  ZDARMA! Masáže za příplatek.

Nástupní místa: Praha, Poděbrady, Kolín, Nymburk, Jičín, Pardubice, Hradec Králové, Beroun, Rokycany, Plzeň
Cena zahrnuje: • doprava lux busem • trajekt na Ischii a zpět • 7× ubytování (hotel ***) •  7× polopenze • průvodcovské služby • balíček na 
cestu • štamprlička pro dobrou náladu • zákonné pojištění CK • DPH
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 30 Kč/os/den • pobytovou taxu 1,50 € /os/noc (hradí se na recepci hotelu)  
• vstupné do termálních parků a navštěvovaných objektů • týdenní ostrovní jízdenka cca 15 € • fakultativní výlety

1.6. – 10.6. 9.990 Kč 8.6. – 17.6.
31.8. – 9.9. 10.990 Kč 7.9. – 16.9.

Po celý relax pobyt se o Vás bude starat zkušený a usměvavý tým CK Monatour,  
delegátka Romana Ježková a senior animátorka Jana Červinková!



38

Ischia

• v termínech označených symbolem K  se jedná o zájezd s kombinovanou dopravou (1 cesta busem/1 cesta letecky) • příplatek plná penze: hotel Gattopardo, Villa Teresa, Park Victoria - 2.100 Kč, hotel 
Sorriso - 3.150 Kč • Villa al Parco -  příplatek klimatizace - 10 €/pokoj/den, chladnička - 5 €/den (k úhradě na místě) • příplatek za jednolůžkový pokoj: 350 Kč/noc (Villa al Parco, Park Victoria, Mediterra-
neo, Hibiscus, Villa Teresa),  400 Kč/noc (La Villa, Gattopardo), 500 Kč/noc (Sorriso, Citara), 600 Kč/noc (Albatros)
Cena zahrnuje: • leteckou přepravu Praha-Neapol a zpět •  taxy all inclusive (letištní a bezpečnostní taxy včetně palivového příplatku) • transfer letiště-hotel a zpět včetně trajektu na Ischii • 
ubytování  • polopenzi • služby delegáta • uvítací koktejl • zákonné pojištění CK
Cena nezahrnuje: • doporučené komplexní cestovní pojištění UNIQA - 30 Kč/os/den • pobytovou taxu ve výši 1-1,5 €/osoba/den (k úhradě na místě)

Týdenní letecké pobyty (sobota - sobota)

Sobota VILLA AL PARCO 3* LA VILLA 4* MEDITERRANEO 3*  VILLA AGAVE 3*  SORRISO 4* CITARA 3*

Dospělí 1.dítě 
2-13 let

2.dítě 
2-13 let Dospělí děti

 2-12 let Dospělí 1.dítě 
2-12 let Dospělí  děti 

 2-12 let Dospělí 1.dítě 
2-12 let Dospělí  děti 

 2-13 let
25.5. - 2.6. K 13.390 6.990 8.990 16.390 11.990 15.990 11.990 16.390 11.990 21.990 16.990 15.990 11.990

2.6. - 9.6. 15.390 8.990 11.990 18.390 13.990 18.390 13.990 18.390 13.990 23.990 18.990 17.990 13.990

9.6. - 16.6. 15.690 8.990 11.990 18.690 13.990 18.690 13.990 18.390 13.990 23.990 18.990 18.390 13.990

16.6. - 23.6. 15.690 8.990 11.990 18.690 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

23.6. - 30.6. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

30.6. - 7.7. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

7.7. - 14.7. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

14.7. - 21.7. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

21.7. - 28.7. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 19.990 13.990

28.7. - 5.8. K 13.990 6.990 8.990 16.990 11.990 16.690 11.990 16.990 11.990 22.990 16.990 17.990 12.990

25.8. - 1.9. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 19.990.- 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

1.9. - 8.9. 15.990 8.990 11.990 18.990 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

8.9.- 15.9. 15.690 8.990 11.990 18.690 13.990 18.690 13.990 18.990 13.990 24.990 18.990 18.690 13.990

15.9.- 22.9. 15.390 8.990 11.990 18.390 13.990 18.390 13.990 18.390 13.990 23.990 18.990 17.990 13.990

22.9.- 29.9. 15.390 8.990 11.990 18.390 13.990 17.990 13.990 18.390 13.990 23.990 18.990 17.990 13.990

Týdenní letecké pobyty (sobota - sobota)

Sobota VILLA TERESA 3* GATTOPARDO 4* PARC VICTORIA 3* HIBISCUS 3*  ALBATROS 4* 

Dospělí  děti 
 2-12 let Dospělí  1.dítě 

 2-12 let Dospělí  děti 
 2-12 let Dospělí  děti 

 2-12 let Dospělí  děti
 2-12 let

25.5. - 2.6. K 15.990 11.990 16.390 11.990 13.390  8.990 17.990 12.990 17.390 6.990

2.6. - 9.6. 17.990 13.990 18.390 13.990 15.390  11.990 19.990 14.990 19.390 8.990

9.6. - 16.6. 18.690 13.990 18.690 13.990 15.690  11.990 19.990 14.990 19.690 8.990

16.6. - 23.6. 18.690 13.990 18.690 13.990 15.690  11.990 19.990 14.990 19.690 8.990

23.6. - 30.6. 18.690 13.990 18.990 13.990 15.990  11.990 19.990 14.990 19.990 8.990

30.6. - 7.7. 18.690 13.990 18.990 13.990 15.990  11.990 20.990 15.990 20.990 8.990

7.7. - 14.7. 18.690 13.990 18.990 13.990 15.990  11.990 20.990 15.990 20.990 8.990

14.7. - 21.7. 18.690 13.990 18.990 13.990 15.990  11.990 20.990 15.990 20.990 8.990

21.7. - 28.7. 18.690 13.990 18.990 13.990 17.990  12.990 20.990 15.990 20.990 8.990

28.7. - 5.8. K 16.690 11.990 16.990 11.990 15.990  10.990 18.990 13.990 18.990 6.990

25.8. - 1.9. 18.690 13.990 18.990 13.990 17.990  12.990 21.990 16.990 19.990 8.990

1.9. - 8.9. 18.690 13.990 18.990 13.990 15.990  11.990 20.990 15.990 19.990 8.990

8.9.- 15.9. 18.690 13.990 18.690 13.990 15.690  11.990 20.990 15.990 19.690 8.990

15.9.- 22.9. 17.990 13.990 18.390 13.990 15.390  11.990 20.990 15.990 19.390 8.990

22.9.- 29.9. 17.990 13.990 18.390 13.990 15.390  11.990 20.990 15.990 19.390 8.990

LETECKY

GO parking zdarma
Při koupi zájezdu do 28. 2. 2018 parkování 
u letiště GO parking zdarma.  
Počet míst je omezen. 

www.monatour.cz/italie/ischia/

10% 8%15% Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018

Sleva
při koupi  
do 31. 3. 2018

Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018
* pro vybrané hotely 

Cestovní pojištění
Pro Vaše pohodlí na cestách nabízíme 
komplexní cestovní pojištění UNIQA  
za 30 Kč/os/den.



39

Ischia

• dětská cena platí při ubytování dítěte se 2 dospělými osobami • sleva pro 3. osobu na pokoji: 1.000 Kč (2.000 Kč u hotelu Sorriso) • příplatek plná penze: hotel Gattopardo, Villa Teresa, Park Victoria 
- 2.100 Kč, hotel Sorriso - 3.150 Kč • Villa al Parco -  příplatek klimatizace - 10 €/pokoj/den, chladnička - 5 €/den (k úhradě na místě) • příplatek za jednolůžkový pokoj: 350 Kč/noc (Villa al Parco, Park 
Victoria, Mediterraneo, Hibiscus, Villa Teresa),  400 Kč/noc (La Villa, Gattopardo), 500 Kč/noc (Sorriso, Citara), 600 Kč/noc (Albatros)
Cena zahrnuje: • dopravu lux busem • trajekt Pozzuoli-Ischia a zpět • transfer na Ischii z přístavu do hotelu a zpět • ubytování • polopenzi • uvítací koktejl • služby delegáta • balíček na cestu • 
zákonné pojištění CK
Cena nezahrnuje: • doporučené komplexní cestovní pojištění  UNIQA - 30 Kč/os/den • pobytovou taxu ve výši 1-1,5 €/osoba/den (k úhradě na místě)
Při sloučení 2 termínů se odečítá částka 1.500 Kč z celkové ceny zájezdu (1.000  Kč z dětských cen)

10ti denní autobusové pobyty na 7 nocí (pátek-neděle)

Pátek
VILLA AL PARCO 3* LA VILLA 4* MEDITERRANEO 3*  VILLA AGAVE 3*  SORRISO 4* CITARA 3*

Dospělí 1.dítě 
2-13 let

2.dítě 
2-13 let Dospělí děti

 2-12 let Dospělí 1.dítě 
2-13 let Dospělí  děti 

 2-12 let Dospělí 1.dítě 
2-12 let Dospělí  děti 

 2-13 let
25.5. - 3.6. 10.390  3.990 6.990 13.390 8.990 12.990  8.990 13.390 8.990 18.990 13.990 12.990 8.990

1.6. - 10.6. 10.390  3.990 6.990 13.390 8.990 13.390  8.990 13.390 8.990 18.990 13.990 12.990 8.990

8.6. - 17.6. 10.690  3.990 6.990 13.690 8.990 13.690  8.990 13.390 8.990 18.990 13.990 13.390 8.990

15.6. - 24.6. 10.690  3.990 6.990 13.690 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

22.6. - 1.7. 10.990  3.990 6.990 13.690 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

29.6. - 8.7. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

6.7. - 15.7. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

13.7. - 22.7. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

20.7. - 29.7. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 14.990 8.990

27.7. - 5.8. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 14.990 9.990

24.8. - 2.9. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 14.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

31.8. - 9.9. 10.990  3.990 6.990 13.990 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

7.9.- 16.9. 10.690  3.990 6.990 13.690 8.990 13.690  8.990 13.990 8.990 19.990 13.990 13.690 8.990

14.9.- 23.9. 10.390  3.990 6.990 13.390 8.990 13.390  8.990 13.390 8.990 18.990 13.990 12.990 8.990

21.9.- 30.9. 10.390  3.990 6.990 13.390 8.990 12.990  8.990 13.390 8.990 18.990 13.990 12.990 8.990

10ti denní autobusové pobyty na 7 nocí (pátek-neděle)

Pátek
VILLA TERESA 3* GATTOPARDO 4* PARC VICTORIA 3* HIBISCUS 3*  ALBATROS 4* 

Dospělí  děti 
 2-12 let Dospělí  1.dítě 

 2-12 let Dospělí  děti 
 2-12 let Dospělí  děti 

 2-12 let Dospělí  děti
 2-12 let

25.5. - 3.6. 12.990 8.990 13.390 9.990 10.390  6.990 14.990 9.990 14.390 3.990

1.6. - 10.6. 12.990 8.990 13.390 9.990 10.390  6.990 14.990 9.990 14.390 3.990

8.6. - 17.6. 13.690 8.990 13.690 9.990 10.690  6.990 14.990 9.990 14.690 3.990

15.6. - 24.6. 13.690 8.990 13.690 9.990 10.690  6.990 14.990 9.990 14.690 3.990

22.6. - 1.7. 13.690 8.990 13.690 9.990 10.990  6.990 15.990 10.990 14.690 3.990

29.6. - 8.7. 13.690 8.990 13.990 9.990 10.990  6.990 15.990 10.990 15.990 3.990

6.7. - 15.7. 13.690 8.990 13.990 9.990 10.990  6.990 15.990 10.990 15.990 3.990

13.7. - 22.7. 13.690 8.990 13.990 9.990 10.990  6.990 15.990 10.990 15.990 3.990

20.7. - 29.7. 13.690 8.990 13.990 9.990 12.990  7.990 15.990 10.990 15.990 3.990

27.7. - 5.8. 13.690 8.990 13.990 9.990 12.990  7.990 15.990 10.990 15.990 3.990

24.8. - 2.9. 13.690 8.990 13.990 9.990 12.990  7.990 16.990 11.990 14.990 3.990

31.8. - 9.9. 13.690 8.990 13.990 9.990 10.990  6.990 15.990 10.990 14.990 3.990

7.9.- 16.9. 13.690 8.990 13.690 9.990 10.690  6.990 15.990 10.990 14.690 3.990

14.9.- 23.9. 12.990 8.990 13.390 9.990 10.390  6.990 15.990 10.990 14.390 3.990

21.9.- 30.9. 12.990 8.990 13.390 9.990 10.390  6.990 15.990 10.990 14.390 3.990

BUSEM

Časová sleva -15% do 28. 2.
Platí pro hotel Villa al Parco (busem).

BUSEM až na OSTROV ISCHIA jedině s MONATOUREM

www.monatour.cz/italie/ischia/

Vydejte se s námi do jižní Itálie na termální ostrov Ischia.

Čeká Vás vyhlídková jízda luxbusem přes Brennerský průsmyk mezi alpskými velikány až 
do přístavu Pozzuli, kde se s Vámi autobus nerozloučí. Pro vaše pohodlí bus trajektuje spolu 
s Vámi (a Vašimi zavazadly) až na ostrov Ischia, jehož břehy omývá Tyrhénské moře. Na 
palubě si vychutnáte ranní (pravé italské) cappucino a polechtají Vás první sluneční paprsky.

Po připlutí na ostrov Vás autobus pohodlně vyloží před branami Vašeho hotelu!

10% 8%15% Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018

Sleva
při koupi  
do 31. 3. 2018

Sleva
při koupi  
do 28. 2. 2018
* pro vybrané hotely 



404040

JÓGA A TERMÁLY to je elixír života na ISCHII

Ostrov plný vůní a zeleně, krásné písčité 
i romanticky divoké pláže, hřejivé slunce 
a zázračné termální prameny, to je Ischia.  
Klidná zákoutí k rozjímání, bujná vegetace 
plná barev, zázračná energie vyvěrající z nitra 
země Vás nabije a zharmonizuje. Prožijte 
krásné dny plné pohody, poznávání, slunění 
a koupání v moři. Termální voda a každodenní 
jógování je tem nejlepší koktejl pro svěžest 
a mládí. Ischia je jediný ostrov ve Středomoří, 
který Vám vrátí sílu a chuť žít! 
1. den: ranní odjezd směr Rozvadov, přes Německo do Rakouska, vyhlíd-
kovou cestou přes Brennerský průsmyk pod alpskými velikány do Itálie
2. den: ráno příjezd do Neapole, trajekt Pozzuoli-Ischia (1,5 hod), ubyto-
vání v hotelu, odpoledne relaxace v termálech, slunění, koupání v moři, 
podvečerní jóga, po večeři uvítací přípitek s delegátem
3. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: večerní romantická procházka po starobylém Foriu se 
slavným kostelíkem Santa Maria del Soccorso známého z filmu Nebož-
tící přejí lásce
4. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: veselý okruh ostrovem se zastávkami na nejkrásnějších 
místech a  ochutnávkou ostrovních likérů, vín a  specialit, možnost vý-
hodného nákupu
5. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: malá pěší túra do zátoky Baia di Sorgeto, kde horké pra-
meny 90°C vyvěrají přímo do moře, ozdravná bahenní kúra a sklenič-
ka dobrého vínka
6. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: dobrodružná plavba lodí kolem ostrova s  koupáním 
v  průzračné vodě a  zastávkou v  jeskyni, bohatá ochutnávka specialit 
místní kuchyně, folklor a tanec přímo na palubě

7. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: návštěva termálního Parku Nitrodi, kde vzácná voda má 
dvojí účinek, můžete ji popíjet i se v ní osvěžit, prezentace skvělé kosme-
tiky a ochutnávka elixíru mládí
8. den: ranní a  podvečerní jóga, slunění a  koupání v  moři, relaxace 
v termálech
pro inspiraci: procházka po romantickém městečku Ischia Ponte s Ara-
gonským hradem, nakupování suvenýrů v netradičních obchůdcích
9. den: ranní jóga slunění a  koupání v  moři, relaxace v  termálech, 
v podvečer rozloučení s ostrovem, trajekt Ischia-Neapol, noční přejezd 
přes Itálii a Rakousko do ČR 
10. den: návrat do ČR v podvečerních hodinách

Monabonus: každý den ranní a podvečerní jóga se 
zkušenými lektory, letní kino v hotelové zahradě 

a procházka Foriem s průvodcem ZDARMA 

Cena zahrnuje: • doprava lux busem • trajekt na Ischii a zpět •  
7× ubytování (hotel ***) • 7× polopenze • služby průvodce • balíček na 
cestu • štamprlička na dobrou náladu • zákonné pojištění CK  
Cena nezahrnuje: • komplexní cestovní pojištění UNIQA 30 Kč/os/
den • pobytová taxa cca 1,50 €/os/noc (hradí se na recepci hotelu) • 
fakultativní výlety • vstupy do navštěvovaných objektů • týdenní jíz-
denku po ostrově cca 26 € • změna programu vyhrazena

25.5. – 3.6. 9.990 Kč
* změna programu vyhrazena

ITÁLIE • OSTROV ISCHIA

26



Cestování začíná již na palubách našich autobusů
S námi jezdíte moderními autobusy zn. SETRA s klimatizací, WC, LCD monitory, lednicí a minibarem.

Naši usměvaví a zkušení řidiči mají pro Vás připraveny chlazené a horké nápoje, štamprličku pro 
dobrou náladu a také teplé párky a polévky, které přijdou všem cestovatelům k chuti. 

Rezervujte si místo v předních řadách busu za 299 Kč

AUTOBUSOVÁ FLOTILA MONATOUR

S naší autobusovou flotilou se dálek nemusíte bát!



www.monatour.cz

Cestovní kancelář Monatour
Pražská 165, 280 02  Kolín 1, tel. 321 71 81 71

Tyršova 2584, 288 00 Nymburk, tel. 325 512 597
Valdštejnovo náměstí 88,  506 01 Jičín, tel. 493 538 818

Palackého 84, 541 01 Trutnov, tel. 724 177 977

Svěží zájezdy každý den objevujte na

ALBA 

SELEQTTA

CAPRICI LA VIL
LA

MEDITARENEO

To musíte zažít ...


